



## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Elaborado por: Coordinador de Farmacia	Revisor por: Jefe de Comercial y Marketing	Aprobado por: Jefe de Calidad y Mejora Continua
---	---	--

Fecha: 02/11/2021

Fecha: 02/11/2021

Fecha: 02/11/2021

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
1	ACETILCISTEINA	ACEMUK 600 MG CJA/20 COMPRIMIDOS	SIEGFRIED	70.00	3.50
2	ACETILCISTEINA	FLUIBRONCOL ORAL 600MG CAJA X20	MEDIFARMA	90.00	4.50
3	ADAPALENO	DERIVA GEL TBO/15 G	GLENMARK	36.50	-
4	ALOPURINOL	ZYNGOT 300 MG CAJA/ 30 TABLETAS	LABORATORIO MEDROCK	60.00	2.00
5	AMOXICILINA TRIHIDRATO	AMOXIBIOTECH 500MG X100CAP	BIOTECH	80.00	0.80
6	BILASTINA	BILAXTEN 20 MG CAJA/20 TAB RECUBIERTA	FAES GRUPO	120.00	6.00
7	CEFALEXINA MONOHIDRATO + CLORHIDRATO DE AMBROXOL	BRONCO-LEXIN CAJA/ 40 TABLETA	AC FARMA S.A.	80.00	2.00
8	CELECOXIB	FLAXEL 200MG CAJA 30 TABLETAS	MEDIFARMA	45.00	1.50
9	DEFLAZACORT	FLACORT 30MG X 10TAB	AC FARMA S.A.	60.00	6.00
10	DEFLAZACORT	FLACORT 6MG X 10TAB	AC FARMA S.A.	25.00	2.50
11	DESLORATADINA	LETIZIA X 10 TAB	IQ FARMA	42.00	4.20
12	DIMENHIDRINATO	GRAVAMIN 15 MG FRASCO/ 60 ML	MEDIFARMA	39.00	-
13	DIMENHIDRINATO	MEDRAVOL 50 MG CAJA X 100 TB	LABORATORIO MEDROCK	100.00	1.00
14	DOBESILATO DE CALCIO + LIDOCAINA	DOXIPROCT POMADA / 12 G	OM PHARMA	32.00	-
15	EPINEFRINA	EPINEFRINA 1MG 1ML CJA/ 10 AMPOLLA	DANY	50.00	5.00
16	ETORICOXIB	ET-COX 120 MG TAB. REC	DIPHASAC S.A.C	159.00	5.30
17	ETORICOXIB	ET-COX 90 MG TAB. REC	DIPHASAC S.A.C	147.00	4.90
18	FINASTERIDA	LOPECIA 1MG CAJA x 28 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	266.00	9.50
19	FLUCONAZOL	FLUCOMAX 150MG CAJA/2 CAPSULA	MECOFARM SAC	16.00	8.00
20	FLUCONAZOL	FLUCONAZOL 150 MG CJA/2 CAPSULA	CIFARMA	2.00	1.00
21	FLUCONAZOL	FLUCONAZOL 150 MG CJA/2 CAPSULAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	2.00	1.00
22	FLUCONAZOL	FLUCOSTAT 200 MG CAJA /1 TABLETA	AC FARMA S.A.	12.00	-
23	FLUCONAZOL	FLUCOXAZOL 150MG CAP X 4	BIOTECH	10.00	2.50
24	FUROSEMIDA	FUROSEMIDA 20MG / 2ML INY CAJA/ 50 AMPOLLAS	PHARMAGEN	135.00	2.70
25	FUROSEMIDA	FUROSEMIDA 40MG CAJA x 100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	0.10
26	GABAPENTINA	GABAPENTINA x 300 MG TABLETA x 100 UNID	LABOT	60.00	0.60
27	GLIBENCLAMIDA	GLIBENCLAMIDA 5 MG CJA x 100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	0.10
28	INSAPONIFICABLE DE ACEITE DE PALTA+ INSAPONIFICABLE DE ACEITE DE SOYA	FLEXICON NEO CAJA x 30 CAP. BLANDAS	AC FARMA S.A.	150.00	5.00
29	ISOTRETINOINA	TRETOCHECK 10MG CJA/30 CAPSULA	BONAPHARM	90.00	3.00
30	ISOTRETINOINA	TRETOCHECK 20 MG CJA/30 CAPSULA	BONAPHARM	150.00	5.00
31	KETOCONAZOL	GALDERMA ARCOLANE CHAMPU FCO/100 ML	GALDERMA	100.00	-
32	KETOPROFENO	FASTUM GEL 50G	BIOTOSCANA	20.00	-
33	KETOPROFENO	KETOPAN 100MG/2ML SOLUCION INYECTABLE X1	OTORVASQ	10.00	-
34	KETOPROFENO	KETOPROFENO 100MG X 30 TAB REC	GENFAR	21.00	0.70
35	KETOPROFENO	KETOPROX 150MG CJA/30CAP	JAMPHARMA	126.00	4.20
36	METAMIZOL DE SODIO	FLEVRAL 1G/2ML INY CAJA/ 10 AMPOLLAS	LABORATORIO JPS INDIA	55.00	5.50
37	PANTOPRAZOL SODICO	ZOLTUM 40MG X 14COMP	TECNOFARMA	91.00	6.50
38	PARACETAMOL + CLORHIDRATO DE TRAMADOL	CALMAGESIC CJA/ 30 TAB	LABORATORIO MEDROCK	84.00	2.80
39	ROCURONIO BROMURO	FLACIDINE 50MG/5ML CJA/25AMP	AC FARMA S.A.	800.00	32.00
40	SULFADIAZINA DE PLATA	SULFAMED SULFADIAZINA DE PLATA 1% POLVO /10 G	MEDIFARMA	9.00	-
41	ACETATO DE CIPROTERONA + ETINILESTRADIOL	DIANE 35 CAJA / 21 GRAGEAS	BAYER HEALTH CARE	35.00	-
42	ACETATO DE DL-ALFA TOCOFEROL	EGOGYN 1000 UI CJA/30 CAPSULAS BLANDAS	UNIMED DEL PERU	120.00	-
43	ACETATO DE DL-ALFA TOCOFEROL	EGOGYN 400 UI CJA/30 CAPSULAS BLANDAS	UNIMED DEL PERU	39.00	1.30
44	ACETILCISTEINA	FLUMIVIT JUNIOR 100 MG CAJA / 30 SOBRES	LABORATORIO MEDROCK	63.00	2.10

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
45	ACETILCISTEINA	MUXATIL 600MG GRADULADO X 20 SOB	INTI PERU	100.00	5.00
46	ACICLOVIR	ACICLOVIR 200 MG CJA/100 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
47	ACICLOVIR	ACICLOVIR 400MG CJA/100 TAB	LABORATORIO MEDROCK	100.00	1.00
48	ACICLOVIR	ACICLOVIR 400MG TAB CJA X 100	INDUQUIMICA	60.00	0.60
49	ACICLOVIR	ACICLOVIR 5% CREMA TBO X 5G	PORTUGAL	3.50	-
50	ACICLOVIR	ACICLOVIR 5% CREMA TBO/5 G	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	3.50	-
51	ACICLOVIR	ACICLOVIR 800MG CJA/ 10 TABLETA	IQ FARMA	10.00	1.00
52	ACICLOVIR	ACICLOVIR 800MG CJA/10TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	18.00	1.80
53	ACIDO ACETILSALICILICO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG CJA/100 TABLETA	LABOT	30.00	0.30
54	ACIDO ACETILSALICILICO	ASSA-81 CAJA 100 COMPRIMIDOS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	120.00	1.20
55	ACIDO ACETILSALICILICO	ASSA-81 CAJA 30 COMPRIMIDOS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	1.00
56	ACIDO ACETILSALICILICO	CARDIOASPIRINA 100MG CJA/20 COMP	BAYER HEALTH CARE	36.00	1.80
57	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO	ASPIRINA 100 TABLETAS CAJA/100 UNID	BAYER HEALTH CARE	60.00	0.60
58	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO	ASPIRINA ULTRA CJA/100 TABLETAS	BAYER HEALTH CARE	100.00	1.00
59	ACIDO ASCORBICO + PANTOTENATO DE CALCIO + ACIDO DEHIDROCOLICO + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + NICOTINAMIDA + BIOTINA + CIANOCOBALAMINA + ALFA TOCOFEROL + INOSITOL + ACIDO FOLICO + RUTINA + ACIDO ALFA LIPOICO + ACIDO OROTICO + RIBOFLAVINA + MONONITRATO DE TIAMINA	BILIOX CAJA/ 100 CAPSULAS	IQ FARMA	120.00	1.20
60	ACIDO FOLICO	ACIDO FOLICO 0.5 MG CJA/100 TABLETA	PORTUGAL	20.00	0.20
61	ACIDO FOLICO	ACIDO FOLICO 0.5 MG CJA/30 TABLETA	IQ FARMA	9.00	0.30
62	ACIDO FOLICO+ACIDO OROTICO+CIANOCOBALAMINA+NICOTINAMIDA+PANTENOL+PIRIDOXINA CLORHIDRATO	HEPBIONTA INY CAJA/ 3 AMPOLLAS	MERCK NACIONAL	57.00	19.00
63	ACIDO FUSIDICO	NIOFEN 2 % UNGUENTO TUBO/15GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	41.00	-
64	ACIDO FUSIDICO	NIOFEN 2% CREMA TBO/15 GR.	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	58.00	-
65	ÁCIDO IBANDRÓNICO	BANDREX 150MG CAJA 1 TABLETA	AC FARMA S.A.	85.00	-
66	ACIDO OROTICO+TIAMINA MONOHIDRATO+ACIDO LIPOICO	HEPBIOX X 100CAP	INTI PERU	180.00	1.80
67	ACIDO ZOLEDRONICO	ZOLONEX 5MG CAJA 1 INY.	AC FARMA S.A.	1200.00	-
68	ACITRETINA	ACITREXOL 25 MG CJA/30 CAPSULA	AC FARMA S.A.	300.00	10.00
69	ADAPALENO	ALVIERA CREMA TBO X 30 G	IQ FARMA	35.00	-
70	ADAPALENO	ALVIERA GEL 0,1 % TBO/30 G.	IQ FARMA	37.00	-
71	ADAPALENO	GALDERMA DIFFERIN 0.1 % CREMA TBO/30 G	GALDERMA	85.00	-
72	ADAPALENO	GALDERMA DIFFERIN 0.1 % GEL TBO/30 G	GALDERMA	122.00	-
73	ADAPALENO	GALDERMA DIFFERIN 0.3 % GEL TBO/30 G	GALDERMA	85.00	-
74	ADAPALENO + FOSFATO DE CLINDAMICINA	DERIVA C GEL TBO/15 GR	GLENMARK	56.00	-
75	ADAPALENO + PERÓXIDO DE BENZOILO	ACNOIC GEL TBO/30GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	80.00	-
76	ADAPALENO+PEROXIDO DE BENZOILO	GALDERMA EPIDUO 0.1% / 2.5% GEL TBO/ 30 G	GALDERMA	125.00	-
77	ADAPALENO+PEROXIDO DE BENZOILO	GALDERMA EPIDUO FORTE 0.3% / 2.5% GEL TBO/30G	GALDERMA	132.00	-
78	AGUA	AGUA ESTERIL PARA INYECCION CAJA/50 AMPOLLAS	LABORATORIO JPS INDIA	30.00	0.60
79	ALANTOINA + EXTRACTO DE ALLIUM CEPA + HEPARINA DE SODIO	CONTRACTUBEX TBO/20GR	MERZ	120.00	-
80	ALBENDAZOL	ALBENDAZOL 100MG/5ML SUSP FCO 20 ML CAJA X 2	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	4.00	-
81	ALBENDAZOL	ALBENDAZOL 100MG/5ML SUSP FCO/20 ML	PORTUGAL	2.50	-
82	ALBENDAZOL	ALBENDAZOL 200MG CJA/2 TAB	GENFAR	0.60	-
83	ALGESTONA ACETOFENIDO+ ESTRADIOL BUTIRATO BENZOATO	SOLUNA AMPOLLA X 2ML	MEDIFARMA	25.00	-
84	ALPRAZOLAN	ALPRAZOLAN 0.5MG CJA/200TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	0.10

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
85	AMBROXOL	AMBROXOL 15MG/5ML JBE INFANTIL FCO/120 ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
86	AMBROXOL	AMBROXOL 15MG/5ML SOLUCION FCO/ 120ML	PORTUGAL	5.00	-
87	AMBROXOL	AMBROXOL 30MG/5ML FCO/120 ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
88	AMBROXOL	AMBROXOL 30MG/5ML SOLUCION FCO/ 120ML	PORTUGAL	6.00	-
89	AMBROXOL + CLENBUTEROL	SINFLEMAX COMPUESTO PEDIATICO FCO/120 ML	VITA PHARMA	18.00	-
90	AMBROXOL +CLENBUTEROL	MUCOTRIN DILAT JRB FRC X 120ML	ROXFARMA S.A.	20.00	-
91	AMIKACINA	AMIKACINA 500 MG CJA/25AMP.	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	2.00
92	AMIKACINA	UROMINOK 500MG/2ML INY CAJA/25 AMP	CORVAL	87.50	3.50
93	AMIODARONA CLORHIDRATO	AMIODARONA 200MG CAJA 30TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	1.00
94	AMITRIPTILINA	AMITRIPTILINA 25 MG CJA/100 TABLETA	IQ FARMA	30.00	0.30
95	AMLODIPINO	AMLODIPINO 10 MG CJA/100 TABLETA	PORTUGAL	30.00	0.30
96	AMLODIPINO	AMLODIPINO 10MG CJA/10 TAB	GENFAR	3.00	0.30
97	AMLODIPINO	AMLODIPINO 10MG CJA/30TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	9.00	0.30
98	AMLODIPINO	AMLODIPINO 5 MG CJA/100 TABLETA	PORTUGAL	20.00	0.20
99	AMLODIPINO	AMLODIPINO 5MG CJA/100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	0.10
100	AMOROLFINA CLORHIDRATO	GALDERMA LOCERYL 5% LACA P/UÑAS FCO/2.5ML	GALDERMA	253.00	-
101	AMOROLFINA CLORHIDRATO	GALDERMA LOCERYL CREMA 0.25 % TBO/ 20 G	GALDERMA	52.00	-
102	AMOXCILINA TRIHIDRATO	BACTIOMAX 500 MG CJA/100 CAPSULAS	MECOFARM SAC	80.00	0.80
103	AMOXCILINA + ACIDO CLAVULANICO	AMOXCILINA + AC. CLAVULANICO CJA/10 TABLETA	PHARMAGEN	20.00	2.00
104	AMOXCILINA + ACIDO CLAVULANICO	AMOXCILINA+AC.CLAVULAMICO CJA/10TAB	PORTUGAL	20.00	2.00
105	AMOXCILINA + ACIDO CLAVULANICO	AMOXCILINA+AC.CLAVULAMICO CJA/10TAB.	LABORATORIO JPS INDIA	20.00	2.00
106	AMOXCILINA TRIHIDRATO	AMOXCILINA 250 MG FCO/60 ML	PORTUGAL	4.00	-
107	AMOXCILINA TRIHIDRATO	AMOXCILINA 250MG FCO/60 ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	4.50	-
108	AMOXCILINA TRIHIDRATO	AMOXCILINA 250MG FCO/60 ML.	IQ FARMA	4.50	-
109	AMOXCILINA TRIHIDRATO	AMOXCILINA 500 MG CJA /100 TABLETA RECUBIERTA	IQ FARMA	30.00	0.30
110	AMOXCILINA TRIHIDRATO	AMOXCILINA 500 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
111	AMOXCILINA TRIHIDRATO	AMOXCILIN 500MG CAJA X 96 TAB	SIEGFRIED	144.00	1.50
112	AMOXCILINA TRIHIDRATO + CLAVULANATO DE POTASIO	BRONCOBIOTIC CL X 14 TAB	IQ FARMA	70.00	5.00
113	AMOXCILINA TRIHIDRATO + CLAVULANATO DE POTASIO	BRONCOBIOTIC CL500 X 12 TAB	IQ FARMA	66.00	5.50
114	AMOXCILINA TRIHIDRATO + CLORHIDRATO DE BROMHEXINA	BRONCO-MAGNIMOX SUSPENSION 60ML	TEVA	14.00	-
115	ATENOLOL	ATENOLOL 100MG CJA/ 100 TAB	LABORATORIO MEDROCK	80.00	0.80
116	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 10 MG CJA/100 TAB	PORTUGAL	30.00	0.30
117	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 20 MG CJA/100 TAB	PORTUGAL	50.00	0.50
118	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 20 MG CJA/100 TAB.	AC FARMA S.A.	70.00	0.70
119	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 20 MG CJA/100 TABLETA	LABORATORIO JPS INDIA	50.00	0.50
120	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 20 MG CJA/30 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	1.00
121	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 20MG TAB X 100 UNID.	LABORATORIO MEDROCK	40.00	0.40
122	ATORVASTATINA	ATORVASTATINA 40 MG CJA/100TAB	LABORATORIO JPS INDIA	80.00	0.80
123	ATROPINA	ATROPINA 0.5MG/ML INY CAJA/100 AMP	PHARMAGEN	280.00	2.80
124	AZITROMICINA	AZITROMICINA 200MG/5ML.SUSPENSION FCO/15 ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	-
125	AZITROMICINA	AZITROMICINA 500 MG CAJA/100 TABLETA	PORTUGAL	100.00	1.00
126	AZITROMICINA	AZITROMICINA 500 MG CJA/100 TABLETAS	VITA PHARMA	100.00	1.00
127	AZITROMICINA	AZITROMICINA 500MG CJA/5 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	2.00
128	AZITROMICINA	TRIMOX 500 MG CJA/3 TABLETAS	MECOFARM SAC	24.60	8.20

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**
**Tipo de documento:** Formato

**Área:** Ventas - Farmacia

**Código:** F.GE.VT.003

**Versión:** 00

**Páginas:** 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
129	AZITROMICINA	ZITROLAB 200 MG FRASCO/ 30 ML	VITA PHARMA	28.00	-
130	AZITROMICINA	ZITROLAB 500MG CJA/5TAB.	VITA PHARMA	40.00	8.00
131	BECLOMETASONA	BECLOMETASONA 250MCG/DOSIS FCO/INHALADOR	PHARMAGEN	23.00	-
132	BECLOMETASONA	BECLOMETASONA 250MCG/DOSIS FCO/INHALADOR	LABOT	23.00	-
133	BENCILPENICILINA BENZATINICA	BENCILPENICILINA BENZATINICA 1200000UI INY CAJA/ 10 VIALES	LABOT	35.00	3.50
134	BENCILPENICILINA DE SODIO	BENCILPENIC-SODICA 1000 CJA/20 AMP	LABOT	80.00	4.00
135	BENCILPENICILINA PROCAINICA	BENCILPENIC-PROCAINICA 1000 000 UICJA/20 AMP	DANY	60.00	3.00
136	BENCILPENICILINA PROCAINICA	PENICILINA PROCAINICA 1000 CJA/10 VIAL	DANY	48.00	4.80
137	BENCILPENICILINA PROCAINICA	PENICILINA G PROCAINICA 1000 000 UI INY / CAJA 10 VIALES	LABOT	40.00	4.00
138	BETAHISTINA	BETASERC 16MG CAJA 20 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	2.50
139	BETAHISTINA	BETASERC 24MG CAJA 20 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	80.00	4.00
140	BETAMETASONA	BETAMETASONA 0.05 % CREMA TBO/20 G	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	4.00	-
141	BETAMETASONA	BETNOVATE CREMA TBO/30 G	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	45.00	-
142	BETAMETASONA	BETNOVATE LOCION FCO/30 ML	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	52.00	-
143	BETAMETASONA DIPROPIONATO + CLOTRIMAZOL + GENTAMICINA	NOTIL CREMA TBO/10 GR	HERSIL S.A.	15.00	-
144	BETAMETASONA DIPROPIONATO + CLOTRIMAZOL + GENTAMICINA	ROXTIL B CREMA TBO/20 G	ROXFARMA S.A.	9.00	-
145	BETAMETASONA DIPROPIONATO + CLOTRIMAZOL + GENTAMICINA	SITIDERM NF CREMA / 10 G	MEDIFARMA	10.00	-
146	BETAMETASONA DIPROPIONATO + CLOTRIMAZOL + GENTAMICINA	TRIDERM CREMA/ 15 G	MERCK SHARP	32.00	-
147	BETAMETASONA DIPROPIONATO + BETAMETASONA FOSFATO DISODICO	ACEPOT INY 1ML CAJA 1 AMPOLLA	TEVA	20.00	-
148	BICARBONATO DE SODIO	BICARBONATO DE SODIO POLVO FRASCO/ 100 G	LABORATORIOS OSPRAK SAC	2.50	-
149	BISOPROLOL FUMARATO	BISOPROLOL 5MG TAB CAJA X 100	AC FARMA S.A.	180.00	1.80
150	BROMURO DE IPRATROPIO	BROMURO DE IPRATROPIO AEROSOL INH ORAL 20MCG/200	PHARMAGEN	28.00	-
151	BUTENAFINA CLORHIDRATO	BUTENFIT 1% CREMA TBO/15G.	GLENMARK	28.00	-
152	CAPTOPRIL	CAPTOPRIL 25 MG CJA/100 TAB.	PORTUGAL	30.00	0.30
153	CAPTOPRIL	CAPTOPRIL 25 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	0.10
154	CARBAMAZEPINA	CARBAGRETOL 200 MG CAJA/20 UND	SHERFARMA	40.00	2.00
155	CARBAMAZEPINA	CARBAMAZEPINA 200MG CJA/100 TABLETA	INDUQUIMICA	30.00	0.30
156	CARBONATO DE CALCIO+BICARBONATO DE SODIO+ CARBONATO DE MAGNESIO+FOSFATO DE SODIO+ BICARBONATO DE POTASIO	PASCOE 1G SOLUCION INYECTABLE/ 50 ML	NATURMEDIZIN	95.00	-
157	CARBONATO DE CALCIO + VITAMINA D3 + OXIDO DE ZINC	KIDCAL TUTTI FRUTI SUSP. x 180 ML	MIGRACION	41.00	-
158	CARMELOSA SÓDICA	AKW-AGELAK 1% SOL.OFTALMICA / 20 ML	MEDIFARMA	58.00	-
159	CEFACLOR	CEFACLOR 250MG FCO/100ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	20.00	-
160	CEFACLOR	CEFACLOR 500 MG CJA/10 TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	26.00	2.60
161	CEFADROXILO	CEFADROXILO 250MG FCO/100ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	-
162	CEFADROXILO	CEFADROXILO 250MG SUSPENSION FCO/100ML	AC FARMA S.A.	17.50	-
163	CEFADROXILO	CEFADROXILO 500MG CJA/50TAB	AC FARMA S.A.	65.00	1.30
164	CEFALEXINA	CEFALEXINA 250MG SUSPENSION FCO/60ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
165	CEFALEXINA	CEFALEXINA 500 MG CAJA/100 CAPSULA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
166	CEFALEXINA	CEFALEXINA 500 MG CJA/100 CAPSULA	IQ FARMA	50.00	0.50
167	CEFALEXINA	CEFALEXINA SUSP 250MG FCO/60 ML	IQ FARMA	5.00	-
168	CEFALEXINA MONOHIDRATO	CEFUNAT 500MG X 100 TAB	IQ FARMA	180.00	1.80
169	CEFTRIAJONA DE SODIO	CEFTRIAJONA 1G CAJA/ 10 VIALES	PHARMAGEN	90.00	9.00

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fraccion
170	CEFTRIAXONA DE SODIO	CEFTRIAXONA 1MG AMPOLLA	DANY	3.00	-
171	CEFTRIAXONA DE SODIO HEMIHEPTAHIDRATO	CEFALOGEN 1G INTRAMUSCULAR CJA/1AMPOLLA	EUROFARMA PERU	18.00	-
172	CEFUROXIMA AXETILO	FUROXINOL 500 MG CAJA /10 TABLETAS	SIEGFRIED	50.00	5.00
173	CELECOXIB	ARTICOX 200MG CJA/100 CAPSULA	VITA PHARMA	200.00	2.00
174	CELECOXIB	CELECOXIB 200 MG CJA/100 CAPS	PORTUGAL	100.00	1.00
175	CELECOXIB	CELECOXIB 400MG CAJA X 50	INDUQUIMICA	50.00	1.00
176	CELECOXIB	EXADIOL 200MG X 100TAB	PHARMED	100.00	1.00
177	CELECOXIB + CITRATO DE ORFENADRINA	CADITAR MIO CAJA 50 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	210.00	4.10
178	CETIRIZINA	CETIRIZINA 10 MG CJA/100 TAB	LABORATORIO MEDROCK	20.00	0.20
179	CETIRIZINA	CETIRIZINA 10 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	20.00	0.20
180	CETIRIZINA	CETIRIZINA 10 MG CJA/100 TABLETAS	CIFARMA	20.00	0.20
181	CETIRIZINA	CETIRIZINA 5MG JBE FCO/60ML	LABORATORIO MEDROCK	8.00	-
182	CETIRIZINA	CETIRIZINA 5MG/5ml JBE FCO/60ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	8.00	-
183	CETIRIZINA	ZALICER 10 MG CJA/100 TABLETAS	QUILLA PHARMA	150.00	1.50
184	CETIRIZINA CLORHIDRATO	HISALER CJA/120 COMP	BAGO DEL PERU SA	120.00	1.00
185	CETRARIA ISLANDICA	ISLA MINT CAJA / 50 TABLETAS	MEGALABS CORPORACION	30.00	0.60
186	CIANOCOBALAMINA + DICLOFENACO DE SODIO + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + MONONITRATO DE TIAMINA	DOLO NEUROBION CAJA/100 TABLETAS	MERCK NACIONAL	200.00	2.00
187	CIANOCOBALAMINA + DICLOFENACO DE SODIO + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + MONONITRATO DE TIAMINA	DOLO NEUROBION FORTE CAJA/ 200 UNIDADES	MERCK NACIONAL	600.00	3.00
188	CICLOBENZAPRINA CLORHIDRATO	TENSOFLOW 10 MG CAJA/ 30 TABLETAS	DIPHASAC S.A.C	105.00	3.50
189	CICLOBENZAPRINA CLORHIDRATO	TENSOFLOW 15 MG CAJA / 30 CAPSULAS	DIPHASAC S.A.C	138.00	4.60
190	CICLOBENZAPRINA CLORHIDRATO	TENSOFLOW 15MG CJA/30CAP	JAMPHARMA	139.20	4.64
191	CILOSTAZOL	CILOSTAL 100 MG CJA/ 30 TAB	MERCK NACIONAL	165.00	5.50
192	CILOSTAZOL	CILOSTAL 50 MG CAJA/ 30 UNIDADES	MERCK SHARP	135.00	4.50
193	CINARIZINA + DIHIDROERGOCRISTINA	CINAGERON CJA/ 60 CAPS	GRÜNENTHAL	258.00	4.30
194	CIPROFLOXACINO + FENAZOPIRIDINA	URONOLAB PLUS CJA/100 TABLETA	VITA PHARMA	200.00	2.00
195	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO	CIPROCTAL 500 MG CJA/100 TAB	OQ PHARMA	200.00	2.00
196	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO	CIPROFLOXACINO 200 MG INY FRASCO/ 100ML	MEDIFARMA	9.00	-
197	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO	CIPROFLOXACINO 500 MG CJA/100 TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
198	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO	CIPROFLOXACINO 500 MG CJA/100 TABLETA	QUIMICA SUIZA	30.00	0.30
199	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO	CIPROPHARMA 500MG X 100TAB	INTI PERU	200.00	2.00
200	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO	DEFLOXIN 500 MG CJA/100 TABLETA	QUILLA PHARMA	150.00	1.50
201	CIPROFLOXACINO CLORHIDRATO + DEXAMETASONA	CIPROXXAK SOL. OFTALMICA / 5 ML	MEDIFARMA	65.00	-
202	CIPROFLOXACINO LACTATO	CIPROF-200 MG INY CAJA / FRASCO X 100 ML	LABORATORIO JPS INDIA	13.00	-
203	CITRATO DE AMONIO FERRICO + NICOTINAMIDA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + FOSFATO SODICO RIBOFLAVINA DIHIDRATO	ELITON FORTE JARABE / 340 ML	LABORATORIOS ELIFARMA SA.	35.00	-
204	CITRATO DE CALCIO TETRAHIDRATO+ COLECALCIFEROL	OSTIMIX 800 CAJA 30 TABLETAS	AC FARMA S.A.	45.00	1.50
205	CITRATO DE CALCIO TETRAHIDRATO+ VITAMINA D3	MAXUCAL D 400MG CAJA 60 COMPRIMIDOS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	120.00	2.00
206	CITRATO DE POTASIO	CITROFLOW K CJA X 50 TAB	JAMPHARMA	85.00	1.70
207	CLARITROMICINA	CLARITROMICINA 500MG CJA/100 TAB	PORTUGAL	270.00	2.70
208	CLINDAMICINA CLORHIDRATO	CLINDAMICINA 300 MG CJA/120 CAPSULA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	60.00	0.50
209	CLINDAMICINA CLORHIDRATO	CLINDAMICINA 300MG CJA/100CAP	PORTUGAL	300.00	3.00
210	CLINDAMICINA CLORHIDRATO	CLINDAPHARM 300MG CJA/100CAP	OQ PHARMA	200.00	2.00

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
211	CLINDAMICINA FOSFATO	CLINDAMICINA 600 MG INY CAJA/ 10 AMPOLLAS	VITALIS	35.00	3.50
212	CLOBETASOL	BETAZOL CREMA TBO/30 G	MEGALABS MEDIHEALTH	35.00	-
213	CLOBETASOL	BETAZOL ESPUMA CUTANEA FCO/50 GR.	MEGALABS MEDIHEALTH	43.00	-
214	CLOBETASOL PROPIONATO	ALIZAR LOCION CAPILAR 0.05% FCO/30 ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	58.00	-
215	CLOBETASOL PROPIONATO	ALIZAR CREMA 0.05 % TUBO/30 GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	51.00	-
216	CLOBETASOL PROPIONATO	ALIZAR UNGUENTO 0.05 % TUBO/30 GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	43.50	-
217	CLOBETASOL PROPIONATO	CLOBETASOL 0.05% UNGUENTO TUBO/25G	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
218	CLOBETASOL PROPIONATO	CLOBETASOL 0.05% CREMA TUBO/25G	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
219	CLOBETASOL PROPIONATO	DERMOVATE 0.05 % CREMA TBO/30 G	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	34.00	-
220	CLOBETASOL PROPIONATO	DERMOVATE 0.05 % UNGUENTO TBO/40 G	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	38.00	-
221	CLOBETASOL PROPIONATO	DERMOVATE LOCION CAPILAR FCO/30 ML	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	43.00	-
222	CLOBETASOL PROPIONATO	TOPICALM 0.05% CREMA 30 G	IQ FARMA	26.50	-
223	CLOBETASOL PROPIONATO	TOPICALM LOCION TOPICA FCO X 30 ML	IQ FARMA	30.00	-
224	CLONAZEPAM	CLONAZEPAM 0.5 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
225	CLONAZEPAM	CLONAZEPAM 2 MG CJA/100 TAB	IQ FARMA	50.00	0.50
226	CLONAZEPAM	CLONAZEPAM 2 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
227	CLONIXINATO DE LISINA	LIBRALGEN 90MG CAJA 14 TABLETAS	AC FARMA S.A.	49.00	3.50
228	CLONIXINATO DE LISINA	LIBRALGEN TABLETA RECUBIERTA 120 mg	AC FARMA S.A.	42.00	6.00
229	CLONIXINATO DE LISINA	LIBRALGEN TABLETA RECUBIERTA 90 MG	AC FARMA S.A.	56.00	4.00
230	CLORFENAMINA MALEATO	BIOLERGAN 2MG/5ML FCO/120 ML	QUILLA PHARMA	10.00	-
231	CLORFENAMINA MALEATO	BIOLERGAN 4 MG CJA/100 TABLETA	QUILLA PHARMA	150.00	1.50
232	CLORFENAMINA MALEATO	CLORFENAMINA 10MG/ML INY CAJA/ 100 AMPOLLAS	LABOT	160.00	1.60
233	CLORFENAMINA MALEATO	CLORFENAMINA 2MG/5ML JBE FCO/120 ML	PORTUGAL	6.00	-
234	CLORFENAMINA MALEATO	CLORFENAMINA 2MG/5ML JBE FCO/60 ML	PORTUGAL	4.00	-
235	CLORFENAMINA MALEATO	CLORFENAMINA 4 MG CAJA/100 TABLETA	PORTUGAL	10.00	0.10
236	CLORFENAMINA MALEATO	CLORFENAMINA 4 MG TAB CJA/100 TAB	PORTUGAL	10.00	0.10
237	CLORFENAMINA MALEATO	CLORO ALERGAN 4MG CAJA 200TAB	TEVA	100.00	0.50
238	CLORFENIRAMINA+ PSEUDOEFEDRINA	ALERGICAL SF GOTAS FCO/15 ML	HERSIL S.A.	26.00	-
239	CLORHIDRATO DE CIPROHEPTADINA + SULFATO FERROSO HEPTAHIDRATO + NICOTINAMIDA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + FOSFATO SODICO RIBOFLAVINA DIHIDRATO + CLORHIDRATO DE TIAMINA	ELITON CIP AP JRB FRC X 340ML	LABORATORIOS ELIFARMA SA.	33.00	-
240	CLORHIDRATO DE FEXOFENADINA	ALLEGRA 120 MG CJA/10 COMPRIMIDO	SANOFI	55.00	5.50
241	CLORHIDRATO DE TIAMINA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA + DICLOFENACO DE SODIO + CLORHIDRATO DE LIDOCAINA	DOLO NEUROBION FORTE CJA/3AMPOLLAS	MERCK NACIONAL	135.00	45.00
242	CLORURO DE POTASIO	CLORURO DE POTASIO 20% /10ML IV CAJA/100 AMPOLLAS	PHARMAGEN	300.00	3.00
243	CLORURO DE POTASIO	CLORURO DE POTASIO 20%/10ML CAJA/100 AMP	LABOT	300.00	3.00
244	CLORURO DE SODIO	CLORURO DE SODIO 0.9% X100ML	PHARMAGEN	4.50	-
245	CLORURO DE SODIO	CLORURO DE SODIO 20%/20ML CAJA/25 AMP	LABOT	62.50	2.50
246	CLORURO DE SODIO	CLORURO DE SODIO AL 9% FRASCO 100 ML	LABORATORIO SANDERSON	4.50	-
247	CLORURO DE SODIO	CLORURO DE SODIO AL 9% FRASCO 1000 ML	MEDIFARMA	6.50	-
248	CLORURO DE SODIO	NASODIL GOTAS / 15 ML	MEDIFARMA	8.00	-
249	CLORURO DE SODIO + CLORURO DE POTASIO + CITRATO DE SODIO + DEXTROSA	ELECTROSOL FRESA FRASCO/ 1000 ML	MEDIFARMA	7.00	-
250	CLORZOAZONA + DICLOFENACO DE SODIO	REDEX CAJA 140 TABLETAS	TEVA	280.00	2.00
251	CLORZOAZONA + PARACETAMOL	FLECTA RELAX 300 mg + 250 mg x 20 TAB	OQ PHARMA	36.00	1.80
252	CLOTRIMAZOL	CANESTEN CREMA TBO/20 GR	BAYER HEALTH CARE	17.00	-



## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
253	CLOTRIMAZOL	CLOTRIMAZOL 1% CREMA TBO/20 G	PORTUGAL	4.00	-
254	CLOTRIMAZOL	CLOTRIMAZOL 500 MG OVULOS VAGINALES CJA/50 UND	INDUQUIMICA	50.00	1.00
255	CLOTRIMAZOL	CLOTRIMAZOL CREMA VAGINAL 1%	GENFAR	8.00	-
256	CLOTRIMAZOL + SULFATO DE GENTAMICINA + ACETATO DE DEXAMETASONA	TRICREM CREMA TBO/20 GR.	MECOFARM SAC	20.00	-
257	CLOTRIMAZOL + SULFATO DE GENTAMICINA + ACETATO DE DEXAMETASONA	TRICREM CREMA TBO/10G	MECOFARM SAC	8.00	-
258	CODEINA FOSFATO	CODILUSA 15MG SOL ORAL X 60 ML	LUSA	18.00	-
259	COLAGENO HIDROLIZADO + QUELATO DE ZINC + VITAMINA B6 + PANTOTENATO DE CALCIO + L-SELENIOMETIONINA + SULFATO CUPRICO PENTAHIDRATO + BIOTINA + ACIDO FOLICO + VITAMINA B12 + L-CISTINA	AMINOTER COMPLEX CJA/30 SOBRES	LABORATORIO LAFAGE	200.00	-
260	COLCHICINA	COLCHICINA 0.5MG CJA/30TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	24.00	0.80
261	CONDROITINA SULFATO + METILSULFONIL METANO + GLUCOSAMINA SULFATO CLORURO SODICO	FLACIRON - M CAJA 30 SOBRES	AC FARMA S.A.	150.00	5.00
262	DEFLAZACORT	DEFLAZACORT 6MG CAJA X 10 TAB	AC FARMA S.A.	10.00	1.00
263	DESORATADINA	DESORAT 5MG CJA/30 TAB	LABORATORIO MEDROCK	45.00	1.50
264	DESONIDA	DERMOSUPRIL 0.05 % CREMA TBO/15 Gr.	MEGALABS MEDIHEALTH	41.00	-
265	DESONIDA	DERMOSUPRIL 0.1 % CREMA TBO/15 Gr.	MEGALABS MEDIHEALTH	44.00	-
266	DESONIDA	DERMOSUPRIL ESPUMA 0.05% FCO/50 G	MEGALABS MEDIHEALTH	50.00	-
267	DEXAMETASONA	CORTIDEX 4 MG CJA/ 50 TABLETA	NOVAX	60.00	1.20
268	DEXAMETASONA	DEXACORT 4MG CAJA 10 TABLETAS	TEVA	20.00	2.00
269	DEXAMETASONA	DEXAMETASONA 4 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
270	DEXAMETASONA	DEXAMETASONA 4MG CJA/100 TABLETA	INDUQUIMICA	50.00	0.50
271	DEXAMETASONA	QUILLACORT 4 MG CJA/100 TABLETA	QUILLA PHARMA	150.00	1.50
272	DEXAMETASONA FOSFATO	DEXACORT INY 4MG/2ML CAJA 1 AMPOLLA	TEVA	10.00	-
273	DEXAMETASONA FOSFATO	DEXAFLAM NF 2MG/5ML FCOX100ML	ROXFARMA S.A.	18.00	-
274	DEXAMETASONA FOSFATO	DEXAMETASONA 4 MG AMP/2 ML	LABOT	2.00	-
275	DEXAMETASONA FOSFATO	DEXAMETASONA 4MG/2ML CJA /25 AMPOLLA	LUSA	25.00	1.00
276	DEXAMETASONA+ LORATADINA	LORAFAST CJA/100 TABLETA	QUILLA PHARMA	200.00	2.00
277	DEXTROSA	DEXTROSA 33.3 % AMP/20 ML	PHARMAGEN	4.00	-
278	DEXTROSA MONOHIDRATO	DEXTROSA 5% SOL. INY. FRASCO/1000 ML	BRAUN	6.00	-
279	DICLOFENACO DE POTASIO	DIOXAFLEX CB PLUS CJA/120 CAP	BAGO DEL PERU SA	480.00	4.00
280	DICLOFENACO DE POTASIO	DOLO LIVIOLEX UVA FCO/60ML	TEVA	14.00	-
281	DICLOFENACO DE SODIO	DICLOFENACO 100 MG CJA/20TAB	IQ FARMA	20.00	1.00
282	DICLOFENACO DE SODIO	DIPHADIC LONG (DICLOFENACO SODICO 75MG) CJA/1AMPOLLA	DIPHASAC S.A.C	2.00	-
283	DICLOFENACO DE SODIO + DICLOFENACO DIETILAMINA	DOLALIVIO 1% GEL X 50GR	INTI PERU	8.00	-
284	DICLOFENACO DE SODIO + MESILATO DE PRIDINOL	DIOXAFLEX PLUS INY. CAJA / 3 AMPOLLAS	BAGO DEL PERU SA	84.00	28.00
285	DICLOFENACO DE SODIO + MONONITRATO DE TIAMINA+ CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA	DOLONEUPRESS FORTE CAJA /60 TABLETAS	PHARMED	60.00	1.00
286	DICLOFENACO DE SODIO + PARACETAMOL	DOLO EXTRA FUERTE CJA/100 TABLETA	VITA PHARMA	100.00	1.00
287	DICLOFENACO DE SODIO + PARACETAMOL	DOLECORDRALAN FORTE CJA/50 TABLETAS	MERCK NACIONAL	75.00	1.50
288	DICLOFENACO DE SODIO+ FENAZOPIRIDINA	UROTAN-D X 100 CAPSULAS (DICLO+FENA)	MARKOS	200.00	2.00
289	DICLOFENACO DE SODIO+ORFENADRINA CITRATO	REDEX PLUS INY CAJA 1 KIT 2 AMPOLLAS	TEVA	20.00	-
290	DICLOFENACO DIETILAMINA	DICLOFENACO GEL TBO/50 G	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
291	DICLOFENACO DIETILAMINA	DICLOFENACO TUBO X 50G	PORTUGAL	5.00	-

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fraccion
292	DICLOFENACO DIETILAMINA	DOLALIVIO FAST 2% GEL X 50GR	INTI PERU	15.00	-
293	DICLOFENACO SODICO	LAVIDIC LONG (DICLOFENACO SODICO 75MG/3M) CJA/100AMP	DIPHASAC S.A.C	200.00	2.00
294	DICLOFENACO+PARACETAMOL+ORFENADRINA CITRATO	MIODEL RELAX CAJA X 100 TAB	DANY	180.00	1.80
295	DICLOFENACO+PARACETAMOL+ORFENADRINA CITRATO	MIOPRESS FORTE CJA/100 TABLETA	PHARMED	100.00	1.00
296	DICLOXACILINA DE SODIO	POSIPEN 500MG CAJA 100CAPSULAS	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	100.00	1.00
297	DICLOXACILINA DE SODIO	DICLOMAX 500MG CJA/100 CAP	MARKOS	150.00	1.50
298	DICLOXACILINA DE SODIO	DICLOXACILINA 250 MG SUSP FCO/60ML	IQ FARMA	8.50	-
299	DICLOXACILINA DE SODIO	DICLOXACILINA 500MG CJA/100 CAP	PORTUGAL	50.00	0.50
300	DICLOXACILINA DE SODIO	DICLOXACILINA 500MG CJA/100 CAPSULA	IQ FARMA	50.00	0.50
301	DICLOXACILINA DE SODIO	DINAPEN 500 MG/CJA 100 CAPSULAS	IQ FARMA	130.00	1.30
302	DIGOXINA	DIGOXINA 0.25MG CAJA 100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	1.00
303	DILTIAZEM	DILTIAZEM 60 MG /20 TABLETAS	GENFAR	10.00	0.50
304	DIMENHIDRINATO	DIMENHIDRINATO 50 MG CJA/100 TAB	PORTUGAL	20.00	0.20
305	DIMENHIDRINATO	GRAVEX 50MG TAB CAJA X 50	LABORATORIOS GABBLAN	50.00	1.00
306	DIMENHIDRINATO	GRAVICOR 50MG/5ML CJA/50 AMP	OTORVASQ	200.00	4.00
307	DIMENHIDRINATO	VODRAVOL 50 MG CJA/100 TABLETA	VITA PHARMA	100.00	1.00
308	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA	BETADUO 2ML CAJA 01UND	UNIMED DEL PERU	45.00	-
309	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA	BETAPLUSS 0.05% CREMA TBO/20 G	PORTUGAL	4.20	-
310	DOBESILATO DE CALCIO	DOBEXILAB 500MG CJA/100 CAPSULA	VITA PHARMA	200.00	2.00
311	DOBESILATO DE CALCIO	VENOCALM 500MG X 30 CAP	INTI PERU	54.00	1.80
312	DOXAZOSINA	DIPHAZOSIN XL 4MG CJA/30TAB	JAMPHARMA	159.00	5.30
313	DOXICICLINA HICLATO	DOXIAC 100 MG CJA/ 60 CAPSULA	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	288.00	4.80
314	DOXICICLINA HICLATO	DOXICICLINA 100 MG CJA/100 CAPSULAS	INDUQUIMICA	50.00	0.50
315	DOXICICLINA HICLATO	DOXIPLUS 100MG CJA/100 CAPSULAS	QUILAB	150.00	1.50
316	DOXICICLINA HICLATO	DOXY LG CJA/10 CAPSULA	AC FARMA S.A.	60.00	6.00
317	DOXICICLINA HICLATO	VICLORAX 100 MG CJA/100 CAPSULAS	ROXFARMA S.A.	150.00	1.50
318	DUTASTERIDA+TAMSULOSINA CLORHIDRATO	ORIFLOW DUO CJA/30CAP	JAMPHARMA	150.00	5.00
319	ECONAZOL NITRATO	MICOLIS CREMA TBO/30 G	MEGALABS CORPORACION	22.00	-
320	ENALAPRIL	ENALAPRIL 10 MG CAJA/140 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	14.00	0.10
321	ENALAPRIL	ENALAPRIL 10MG CJA/100 TAB	PORTUGAL	20.00	0.20
322	ENALAPRIL	ENALAPRIL 20 MG CAJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	20.00	0.20
323	ENALAPRIL	ENALAPRIL 20MG CAJA X 100 TAB	PORTUGAL	20.00	0.20
324	ENOXAPARINA DE SODIO	CNOXANE (ENOXAPARINA) 60 MG INY CAJA / 2 AMPOLLAS		120.00	60.00
325	ENOXAPARINA DE SODIO	ENOXAPARINA 40 MG CJA/10 AMPOLLA	MEDIFARMA	450.00	45.00
326	ENOXAPARINA DE SODIO	ENOXAPARINA 60 MG CJA/10 AMPOLLA	MEDIFARMA	600.00	60.00
327	ENOXAPARINA DE SODIO	NURECEL 60MG /0.6 MG INYECTABLE	AC FARMA S.A.	65.00	-
328	ESOMEPRAZOL MAGNESIO	ESOMEPRAZOL 40 MG CAJA/ 30 TABLETAS	BONAPHARM	39.00	1.30
329	ESOMEPRAZOL MAGNESIO	ESOMEPRAZOL 40MG x 50 TAB	AC FARMA S.A.	80.00	1.60
330	ESOMEPRAZOL MAGNESIO TRIHIDRATO	EPRAZ 40 MG CAJA/30 CAPSULAS	OO PHARMA	39.00	1.30
331	ESPIRONOLACTONA	ESPIRONOLACTONA 25MG CAJA 100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
332	ESPIRONOLACTONA	ESPIRONOLACTONA 25MG CJA/100 TAB	AC FARMA S.A.	70.00	0.70
333	ESPORAS DE BACILLUS CLAUSI	ENTEROGERMINA CAJA/ 10 FRASCOS	SANOFI	31.00	3.10
334	ESTRADIOL VALERATO+ENANTATO DE MNORETISTERONA	MESIGYNA SOLUCION INYECTABLE CJA X 1 ML	BAYER HEALTH CARE	18.50	-
335	ETORICOXIB	ARCOXIA 90 MG CJA/14 TAB	MERCK SHARP	105.00	7.50
336	ETORICOXIB	XUMER 120MG X 7COMP	TECNOFARMA	53.20	7.60
337	EXTRACTO DE CANNABIS SATIVA	EPIFRACTÁN 2% FCO/10ML	CANNFARM	50.00	-



**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**
**Código:** F.GE.VT.003

**Tipo de documento:** Formato

**Versión:** 00

**Área:** Ventas - Farmacia

**Páginas:** 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
338	EXTRACTO DE SOJA	PHYTO SOYA 17.5 mg x 60 CAPS	EUROFARMA PERU	120.00	2.00
339	FENAZOPIRIDINA	FENAZOPIRIDINA 100MG CAJ/100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	20.00	0.20
340	FENAZOPIRIDINA CLORHIDRATO	PIRIALIV 100MG X 30 TAB	PORTUGAL	39.00	1.30
341	FENITOINA DE SODIO	FENITIN 100MG/2ML AMP	OTORVASQ	1.00	-
342	FENITOINA DE SODIO	FENITOINA 125MG/5ML SUSPENSION ORAL	IQ FARMA	25.00	-
343	FENITOINA DE SODIO	FENITOINA SODICA 100MG CJA/100 CAPSULAS	IQ FARMA	50.00	0.50
344	FEXOFENADINA CLORHIDRATO	FEXALLER 180MG X 10 TAB	IQ FARMA	50.00	5.00
345	FLAVOXATO CLORHIDRATO	BLADUMEX 200 CAJA / 30 TABLETAS	DIPHASAC S.A.C	54.00	1.80
346	FLAVOXATO CLORHIDRATO	FLAVOSEX 200MG CJA/30TAB	JAMPHARMA	60.00	2.00
347	FLUOCINOLONA ACETONIDO+HIDROQUINONA+TRETINO INA	GALDERMA TRI-LUMA CREMA TBO/15G	GALDERMA	46.08	-
348	FLUOXETINA CLORHIDRATO	FLUOXETINA 20 MG CJA/ 100 CAPSULA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
349	FLUOXETINA CLORHIDRATO	FLUOXETINA 20MG X 100TAB	AC FARMA S.A.	50.00	0.50
350	FLUTICASONA PROPIONATO	CUTIVATE CREMA TBO/15 GR	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	54.00	-
351	FOSFATO DE CLINDAMICINA + PEROXIDO DE BENZOILO	CLIDAN B GEL DERMICO TBO/30 G	LAB.PABLO CASSARA	74.00	-
352	FOSFATO DIBASICO DE SODIO HEPTAHIDRATO+FOSFATO MONOBASICO DE SODIO MONOHIDRATO	EVACUOL FRASCO / 250 ML	MEDIFARMA	30.50	-
353	FOSFATO DISODICO DE BETAMETASONA	DIPROSPAN FAST CJA/1 AMP.	MERCK SHARP	23.00	-
354	FOSFATO SODICO DE DEXAMETASONA + CLORHIDRATO DE LIDOCAINA + CLORHIDRATO DE TIAMINA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA	DEXANEUROBION CJA/3 AMPOLLAS	MERCK NACIONAL	120.00	40.00
355	FURALTADONA CLORHIDRATO+LIDOCAINA CLORHIDRATO+NEOMICINA SULFATO+ POLIMIXINA B SULFATO+FLUDROCORTISONA ACETATO	OTIDOL SOL.OTICA / 5 ML	LABORATORIOS LANSIER	14.00	-
356	FUROATO DE MOMETASONA	FLOINASE 0.1% SOLUCION TOPICA X 30 ML	IQ FARMA	53.00	-
357	FUROATO DE MOMETASONA	FLOINASE 0.1% CREMA TBO/15G	IQ FARMA	36.00	-
358	GEMFIBROZILO	GEMFIBROZILO 600MG CJA/30TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	15.00	0.50
359	GENTAMICINA SULFATO	GENTAMICINA 160 MG CJA/1 AMPOLLAS	PHARMAGEN	300.00	3.00
360	GENTAMICINA SULFATO	GENTAMICINA 80MG/2ML INY CAJA/100 UND	PHARMAGEN	250.00	2.50
361	GLUCONATO DE CALCIO MONOHIDRATO + GLICEROFOSFATO DE SODIO + GLICEROFOSFATO DE MANGANESO + GLICEROFOSFATO DE POTASIO + CLORHIDRATO DE TIAMINA + 5-FOSFATO DE SODIO RIBOFLAVINA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + NICOTINAMIDA	CEREGEN VIT 10 + SOLUCION X 180ML	ABBOTT	45.00	-
362	GLUCOSA ANHIDRO+ CLORURO DE POTASIO+ CLORURO DE SODIO+ LACTATO DE SODIO	SOLUCION POLIELECTROLITICA EV FRASCO/ 1000 ML	MEDIFARMA	15.00	-
363	GUAIFENESINA+SULFAMETOXAZOL+TRI METOPRIMA	INFECTRIM BALSAMICO SUSPENSION FCO/100 ML	HERSIL S.A.	21.00	-
364	HALOPERIDOL	HALOPERIDOL 2 MG GOTAS/ 20 ML	IQ FARMA	20.00	-
365	HIDROCLOROTIAZIDA	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CJA/200	IQ FARMA	40.00	0.20
366	HIDROCLOROTIAZIDA	ZINOXID 25MG X 30 TAB	PHARMED	45.00	1.50
367	HIDROCORTISONA ACETATO	ALERSONA 1% CREMA TBO/20 GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	56.00	-
368	HIDROCORTISONA+LIDOCAINA CLORHIDRATO+NEOMICINA SULFATO	GINGISONA L-NF TOQUES FCO 30ML	TEVA	16.00	-
369	HIDROQUINONA +FLUOCINOLONA+ TRETINOINA	TRIMEGTANTE CREMA TBO/15GR	MEDIK8	155.00	-
370	HIDROXICLOROQUINA	QUINAMED 200 MG CJA/30 TABLETAS RECUBIERTAS	MEDIFARMA	216.00	7.20
371	HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO	HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO JARABE FCO 120ML	PORTUGAL	6.00	-

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
372	HIDROXIDO FERRICO	SUCROFER 100MG/5ML INY CAJA/5 AMP	BAXTER	80.00	16.00
373	HIERRO (III) POLIMALTOSA	FERANIN 25 MG GOTAS FRASCO/20 ML	QUIMICA SUIZA	29.00	-
374	HIERRO (III) POLIMALTOSA	FERANIN 50MG FRASCO/ 100 ML	QUIMICA SUIZA	32.00	-
375	HIERRO SUCROSA	HIERRONIM 100MG/5ML INY. CAJA/ 5 AMPOLLAS	IQ PHARMA	50.00	10.00
376	HIPROMELOSA	AKWA R SOL.OFTALMICA / 20 ML	MEDIFARMA	62.00	-
377	IBUPROFENO	DOLITO 100MG/5ML SUSPENSION FCO/60 ML	VITA PHARMA	8.90	-
378	IBUPROFENO	DOLOCHECK PLUS 400MG CJA/100 CAPSULAS	BONAPHARM	150.00	1.50
379	IBUPROFENO	IBUPROFENO 100 MG SUSPENSION FCO/60 ML	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	5.00	-
380	IBUPROFENO	IBUPROFENO 100 MG/5 ML SUSPENSION/120 ML	GENFAR	5.00	-
381	IBUPROFENO	IBUPROFENO 400 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	20.00	0.20
382	IBUPROFENO	IBUPROFENO 400MG CAJA 100 TABLETAS	GENFAR	20.00	0.20
383	IBUPROFENO	IBUPROFENO 400MG CAJA 100 TABLETAS	PORTUGAL	20.00	0.20
384	IBUPROFENO	PROFEN KIDS 100 MG SUSPENSION/ 60 ML	LABORATORIO MEDROCK	9.00	-
385	IMIQUIMOD	MODULCASS 5% TBO/10GR.	LAB.PABLO CASSARA	135.00	-
386	IRBESARTAN	IRBESARTAN 150MG CJA/100TAB	LABOGEN	140.00	1.40
387	IRBESARTAN	IRBESARTAN 150MG CJA/50TAB	AC FARMA S.A.	50.00	1.00
388	ISOCONAZOL	FUNCADEN 1% CREMA TBO/20 G	IQ FARMA	25.50	-
389	ISOCONAZOL	FUNCADEN SOLUCION TOPICA FCO/ 20ML	IQ FARMA	28.00	-
390	ISOTRETINOINA	HYNDRIAX 20MG CJA/30 CAP. BLANDAS	MEGALABS MEDIHEALTH	165.00	5.50
391	ISOTRETINOINA	ISOFACE 10 MG CJA/30 CAPSULAS BLANDAS	UNIMED DEL PERU	120.00	4.00
392	ISOTRETINOINA	ISOFACE 20 MG CJA/30 CAPSULA BLANDA	UNIMED DEL PERU	195.00	6.50
393	ISOTRETINOINA	PIPLEX 10MG CAJA 30 CAPSULAS	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	165.00	5.50
394	ISOTRETINOINA	PIPLEX 20MG CAJA 30 CAPSULAS	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	225.00	7.50
395	ISOTRETINOINA	ACNOTIN 10 MG CJA/30 CAPSULA	BAGO DEL PERU SA	135.00	4.50
396	ISOTRETINOINA	ACNOTIN 20 MG CJA/30 CAPSULA	BAGO DEL PERU SA	150.00	5.00
397	ISOTRETINOINA	TETROIN-A 20 MG CJA/30 CAPSULA	AC FARMA S.A.	180.00	6.00
398	ITRACONAZOL	CANDITRAL 100MG CJA/16CAP	GLENMARK	192.00	12.00
399	ITRACONAZOL	MICORAL 100MG C/4 CAPSULA	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	80.00	20.00
400	ITRACONAZOL	NEOZOL 100MG. CJA/15 CAPSULA	IQ FARMA	120.00	8.00
401	IVERMECTINA	GALDERMA SOOLANTRA 1% CREMA TBO/30G	GALDERMA	130.00	-
402	IVERMECTINA	IVERMECTINA 6MG/ML FCO/5 ML	PORTUGAL	15.00	-
403	IVERMECTINA	QUANOX GOTAS 0.6 % FCO / 5 ML	SIEGFRIED	36.00	-
404	KETOROLACO	APTEN 10 MG CAJA / 50 TABLETAS	INFERMED	90.00	1.80
405	KETOROLACO TROMETAMINA	KETACOR 30MG/ML INY CAJA/25 AMPOLLAS	CORVAL	75.00	3.00
406	KETOROLACO TROMETAMINA	KETACOR 60MG/2ML INY CAJA/ 25 AMP	CORVAL	150.00	6.00
407	KETOROLACO TROMETAMOL	KETOROLACO 10 MG CJA/100 TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
408	KETOROLACO TROMETAMOL	KETOROLACO 10MG X 100 TAB	LABORATORIO MEDROCK	40.00	0.40
409	KETOTIFENO FUMARATO	KETOTIFENO 1MG CJA/10TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	5.00	0.50
410	LACTULOSA	LACTULOSA 3,3G/5ML	AC FARMA S.A.	15.00	-
411	LEVOCETIRIZINA	ALERGILAB 2.5 MG/5 ML JBE FCO/60ML	VITA PHARMA	20.00	-
412	LEVOCETIRIZINA DICLORHIDRATO	DEGRALER 5 MG CJA/100 COMPRIMIDO	BAGO DEL PERU SA	450.00	4.50
413	LEVOCETIRIZINA DICLORHIDRATO	DEGRALER JARABE /100ML	BAGO DEL PERU SA	45.00	-
414	LEVOCETIRIZINA DICLORHIDRATO	LEVOZALICER 2.5ML/5ML FCO/60 ML	QUILLA PHARMA	20.00	-
415	LEVOCETIRIZINA DICLORHIDRATO	LEVOZALICER 5 MG CJA/100 TABLETA	QUILLA PHARMA	200.00	2.00
416	LEVOFLOXACINO HEMIHDRATO	EVOX 500MG CJA/30 TABLETA	LABORATORIOS GABBLAN	120.00	4.00
417	LEVOFLOXACINO HEMIHDRATO	LEVOFLOXACINO 500MG CAJA 10 TABLETAS	TEVA	15.00	1.50
418	LEVOFLOXACINO HEMIHDRATO	LEVOFLOXACINO 750MG CJA/5 TAB	GENFAR	20.00	4.00

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fraccion
419	LEVOFLOXACINO HEMIHDRATO	LEVOPHARM 500MG CAJ/10 TABLETAS	OO PHARMA	40.00	4.00
420	LEVOFLOXACINO HEMIHDRATO	LEVOPHARM 750MG CAJ/5 TABLETAS	OO PHARMA	25.00	5.00
421	LEVOFLOXACINO HEMIHDRATO	LEVOXIDAL 750MG X 5 TAB	PHARMED	5.50	-
422	LEVOSULPİRIDA	DISLEP 25 MG CAJA / 20 TABLETAS	FERRER	70.00	3.50
423	LEVOTİROXINA DE SODIO	T4 BAGO 100 CJA/50 COMPRIMIDO	BAGO DEL PERU SA	50.00	1.00
424	LIDOCAİNA CLORHİDRATO	LIDOCAİNA 1% X 3,5ML İNY	CORVAL	3.50	-
425	LIDOCAİNA CLORHİDRATO	LIDOCAİNA 2% X 20 ML SIN EPİNEFRİNA	CORVAL	5.50	-
426	LİMECİCLİNA	GALDERMA TETRALYSAL 300 MG CJA/16 CAPSULAS	GALDERMA	112.00	7.00
427	LİNCOMICİNA CLORHİDRATO	LİNCOMICİNA 600 MG İNY. CAJA/ 10 AMPOLLAS	VİTALİS	35.00	3.50
428	LİNCOMICİNA CLORHİDRATO	LİNCOMAX (LİNCOMICİNA 600MG/2ML) CAJA X 25	DANY	100.00	4.00
429	LİSİNA CLONİXİNATO+ PARGEVERİNA CLORHİDRATO	PLİDOMAX COMPUESTO CJA/100 TABLETA	VİTA PHARMA	100.00	1.00
430	L-METİONİNA + PANTOTENATO DE CALCİO + L-CİSTİNA + BİOTİNA + VİTAMİNA B6 + ZİNC	AMİNOTER CJA/30 CAPSULA	LABORATORIO LAFAGE	150.00	5.00
431	LORATADİNA	LORATADİNA 10 MG CAJA/100 TABLETA	FARMİNDUSTRIA (GENERICO)	20.00	0.20
432	LORATADİNA	LORATADİNA 10MG TAB	LABORATORIO MEDROCK	20.00	0.20
433	LORATADİNA	LORATADİNA 10MG X 10 TAB	GENFAR	4.00	0.40
434	LORATADİNA	LORATADİNA 5 MG JARABE FCO /60 ML	FARMİNDUSTRIA (GENERICO)	6.00	-
435	LORATADİNA	LORATADİNA JARABE 5MG/5 60ML	LABORATORIO MEDROCK	6.00	-
436	LOSARTAN DE POTASİO	LOSARTAN 50 MG CAJA/60 TABLETA	FARMİNDUSTRIA (GENERICO)	18.00	0.30
437	LOSARTAN DE POTASİO	LOSARTAN 50MG x 100 TAB.	LABORATORIO MEDROCK	50.00	0.50
438	LOSARTAN DE POTASİO	LOSARTAN 50MG TAB	AC FARMA S.A.	150.00	0.30
439	LOSARTAN DE POTASİO	LOSARTAN 50MG X 30 COMPRİMİDOS	GENFAR	21.00	0.70
440	MAGALDRATO + SİMETİCİNA	ACİ BASIC SUSPENSİCİON UVA FCO 150ML	TEVA	20.00	-
441	MAGALDRATO + SİMETİCİNA	ACİ BASIC SUSPENSİCİON VAINİLLA FCO 150ML	TEVA	20.00	-
442	MAGALDRATO+ SİMETİCİNA	GASTRORAL SUSPENSİCİON FCO/200 ML	İQ FARMA	25.00	-
443	MAGALDRATO+ SİMETİCİNA	MAGAL D SUSPENSİCİON FCO/200 ML	HERSİL S.A.	30.00	-
444	MEDROXİPROGESTERONA ACETATO	PROVERA 5MG X 30 TAB	PFİZER	60.00	2.00
445	MELOXİCAM	FLAMELOX 15 MG CAJA/20 TABLETAS	EMDİEX S.A	42.00	2.10
446	METAMİZOL DE SODİO	NOVALGİNA 500MG x 50 TAB.	SANOFİ	25.00	0.50
447	METAMİZOL DE SODİO	ESPASMO ANTALGİNA CAJA 100 TABLETAS	TEVA	150.00	1.50
448	MONOHİDRATO+N-BUTİLBROMURO DE METAMİZOL DE SODİO	ESPASMOANTALGİNA CJA/1 AMPOLLA	TEVA	18.00	-
449	MONOHİDRATO+N-BUTİLBROMURO DE METAMİZOL SÓDİCO	ANTALGİNA CJA/100 TAB	TEVA	40.00	0.40
450	METAMİZOL SODİCO	METAMİZOL SODİCO 1G/2ML İNY CAJA/10 AMP	VİTALİS	25.00	2.50
451	METFORMİNA CLORHİDRATO	METFORMİNA 850 MG X 30 TAB	GENFAR	18.00	0.60
452	METFORMİNA CLORHİDRATO	METFORMİNA 850MG CJA/30 TAB	FARMİNDUSTRIA (GENERICO)	15.00	0.50
453	METFORMİNA CLORHİDRATO	GLİCENEX 850 CJA 60 COMPRİMİDOS	BAGO DEL PERU SA	90.00	1.60
454	METFORMİNA CLORHİDRATO	GLİCENEX 850 CJA 60 COMPRİMİDOS	BAGO DEL PERU SA	90.00	1.60
455	METFORMİNA CLORHİDRATO	GLİCENEX 850 CJA 60 COMPRİMİDOS	BAGO DEL PERU SA	90.00	1.60
456	METFORMİNA CLORHİDRATO	GLİCENEX SR 500MG CJA X 30 COMP	BAGO DEL PERU SA	54.00	1.80
457	METFORMİNA CLORHİDRATO	GLİCENEX SR750 CJA 30 COMPRİMİDOS	BAGO DEL PERU SA	60.00	2.00
458	METİLPREDNİSOLONA	METİLPREDNİSOLONA 500MG CJA/1 AMP.	LABORATORIO JPS İNDİA	32.00	-
459	METİLPREDNİSOLONA	METİLPREDNİSOLONA 500MG CJA/1 AMPOLLA	LABORATORIO JPS İNDİA	32.00	-
460	METİLPREDNİSOLONA	METİLPREDNİSOLONA 500MG CJA/1 VİAL	VİTALİS	35.00	-
461	METİLPREDNİSOLONA	METOCLOPRAMİDA 10 MG CJA/100TAB	İQ FARMA	20.00	0.20
462	METİLPREDNİSOLONA ACEPONATO	METİLCREM 0.1% TBO/20G	FARMİNDUSTRIA (MEDİDERM)	56.00	-
463	METİLPREDNİSOLONA ACEPONATO	LİDERMA 0.1% CREMA TBO/15 G	İQ FARMA	37.00	-
464	METİLPREDNİSOLONA ACEPONATO	LİDERMA 0.1% EMULSİON TBO/20GR.	İQ FARMA	35.00	-
465	METİSOPRİNOL	İSOPRİNOSİNE 250MG JBE FCO/120 ML	LUKOLL	90.00	-

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fraccion
466	METISOPRINOL	ISOPRINOSINE 500MG CIA/24 TABLETA	LUKOLL	120.00	5.00
467	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO + SIMETICONA + ACIDO DEHIDROCOLICO + PANCREATINA + CELULASA + PEPSINA + LIPASA + AMILASA	FLATUZYUM CAJA 100 CAPSULAS	IQ FARMA	80.00	0.80
468	METOTREXATO	METOTREXATO 2.5MG CIA/100 TABLETA	INDUQUIMICA	100.00	1.00
469	METRONIDAZOL	FLAGYL 500MG CIA/ 20 COMP	SANOFI	30.00	1.50
470	METRONIDAZOL	GALDERMA ROZEX 0.75 % CREMA TBO/30G	GALDERMA	85.00	-
471	METRONIDAZOL	METRONIDAZOL 125MG/5ML SUSPENSION 60ML	PORTUGAL	6.00	-
472	METRONIDAZOL	METRONIDAZOL 500MG/100ML INYECTABLE	PHARMAGEN	5.00	-
473	MINOCICLINA	ACNEBIOT 100MG CIA/30 TABLETA	IQ FARMA	150.00	5.00
474	MINOCICLINA	ACNECLIN 100 AP CAJA /30 CAPSULAS	SIEGFRIED	84.00	2.80
475	MINOCICLINA	BAGOMICINA 100MG CIA/30 COMPRIMIDO	BAGO DEL PERU SA	180.00	6.00
476	MINOCICLINA CLORHIDRATO	MINODERM 100 MG CIA/ 30TABLETA	AC FARMA S.A.	150.00	5.00
477	MINOCICLINA CLORHIDRATO	MINOT 100 MG CIA/10 CAPSULAS	MEGALABS MEDIHEALTH	65.00	6.50
478	MINOXIDIL	PILOCREX 5% FCO/60ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	70.00	-
479	MOMETASONA FUROATO	DERMACORTINE 0.1% CREMA TBO/15 Gr.	MEGALABS MEDIHEALTH	47.00	-
480	MOMETASONA FUROATO	DERMACORTINE EMULSION FCO/60 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	62.00	-
481	MOMETASONA FUROATO	MOMATE 0.1% CREMA 15G	GLENMARK	38.00	-
482	MUCOPOLISACARIDO SULFATADO	HIRUDOID FORTE POMADA / 14 G	DEUTSCHE PHARMA	21.00	-
483	MUPIROCINA	MUPIBIOT 2% UNG TBO/15 G	IQ FARMA	24.00	-
484	MUPIROCINA DE CALCIO	MUROCYN CREMA TUBO/15 G	OQ PHARMA	23.00	-
485	NAPROXENO DE SODIO	NAPROXENO 550 MG CIA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
486	NAPROXENO DE SODIO	NAPROXENO 550 MG CIA/100 TABLETAS	PORTUGAL	30.00	0.30
487	NAPROXENO SODICO	APROMEDIX 550MG CIA/100 TABLETA	LAB.FARMACEUTICO MEDICAL SA	80.00	0.80
488	NAPROXENO SODICO	APRONAX 550 MG CIA/120 TABLETA	BAYER HEALTH CARE	240.00	2.00
489	N-BUTILBROMURO DE HIOSCINA	HIOSCINA N- BUTIL BROMURO AMP 20 mg/ml CIA /25AMP	DANY	75.00	3.00
490	N-BUTILBROMURO DE HIOSCINA	HIOSCINA N-BUTIL BROMURO INY 20MG/ML CAJA/ 10 AMP	VITALIS	30.00	3.00
491	N-BUTILBROMURO DE HIOSCINA+ PARACETAMOL	HIOSIMOL COMPUESTO CIA /100 TAB	VITA PHARMA	150.00	1.50
492	NEBIVOLOL CLORHIDRATO	NABILA 10MG X 28COMP	TECNOFARMA	168.00	6.00
493	NICOTINAMIDA + DEXPANTENOL + CIANOCOBALAMINA + BIOTINA + CLORHIDRATO DE TIAMINA + FOSFATO SODICO RIBOFLAVINA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA	B-VAT FORTE X2ML AMP IM/IV	DROGUERIA PERU	28.00	-
494	NICOTINAMIDA + PANTOTENATO DE CALCIO + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + RIBOFLAVINA + CLORHIDRATO DE TIAMINA	COMPLEJO B CIA/300 CAP	PORTUGAL	120.00	0.40
495	NIMODIPINO	IRRICOLINA 30 MG CAJA/ 30 TABLETAS	SHERFARMA	21.00	0.70
496	NITAZOXANIDA	GÁRDIL 500MG CIA/6 TABLETA	VITA PHARMA	15.00	2.50
497	NITROFURANTOINA	MACRODANTINA XR 100 CIA/60CAPSULAS	MEDIFARMA	420.00	7.00
498	OLOPATADINA CLORHIDRATO	OLOPAK 0.2% SOL. OFTALMICO / 5 ML	MEDIFARMA	70.00	-
499	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 20 MG CIA/100 CAPSULA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
500	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 20 MG CAJA X 100	PHARMAGEN	30.00	0.30
501	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 20MG CIA X 100 CAPS	PORTUGAL	30.00	0.30
502	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 40 MG INY (V)	VITALIS	4.00	-
503	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 40MG INYECTABLE CAJA 10 AMP	LABOT	45.00	4.50
504	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 40MG INYECTABLE X 1	PHARMAGEN	4.00	-
505	ORFENADRINA CITRATO	MIODROL 100 MG/100 TABLETAS	LABORATORIO MEDROCK	120.00	1.20
506	ORFENADRINA CITRATO	ORFEDOL 60 mg /2 mL SOLUCION INYECTABLE	OTORVASQ	5.00	-
507	ORFENADRINA CITRATO	ORFENADRINA 100 MG CAJA/ 100 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	80.00	0.80

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fraccion
508	ORFENADRINA CITRATO	ORFENADRINA 60MG/2ML INY CAJA/ 25 AMP	DANY	62.50	2.50
509	OXIBUTININA CLORHIDRATO	OXIBUTININA CLORHIDRATO 5mg TABLETAX50	AC FARMA S.A.	100.00	2.00
510	OXIMETAZOLINA CLORHIDRATO	RYNAT D SOLUCION NASAL / 15 ML	MEDIFARMA	22.00	-
511	OXOLAMINA CITRATO	RESPIBRON ADULTO JARABE FCO/100ML	GRUMENTAL	25.00	-
512	OXOLAMINA CITRATO	RESPIBRON INFANTIL 28 MG FRASCO/100 ML	GRUNENTHAL	23.00	-
513	PANTOPRAZOL DE SODIO	PANTOCALM X 14 TAB	IQ FARMA	42.00	3.00
514	PANTOPRAZOL SODICO SESQUIHIDRATO	PANTOPRAZOL 40MG CJA/14TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	25.20	1.80
515	PARACETAMOL	DOLOMOL 500MG X 100 TAB	LINCOLN PHARMACEUTICALS	100.00	0.10
516	PARACETAMOL	PANADOL 500MG ADULTO X 100TAB AZUL	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	120.00	1.20
517	PARACETAMOL	PANADOL ANTIGRIPIAL NF CJA/52 SOBRES	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	130.00	2.50
518	PARACETAMOL	PANADOL JARABE FCO/60 ML	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A. ETIC	18.00	-
519	PARACETAMOL	PARA TY KIDS 120 MG SUSPENSION/ 60 ML	LABORATORIO MEDROCK	10.80	-
520	PARACETAMOL	PARACETAMOL 500 MG CJA/100 TABLETA	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	20.00	0.20
521	PARACETAMOL	PARACETAMOL 500 MG CJA/100 TABLETA	PORTUGAL	30.00	0.30
522	PARACETAMOL	PARACETAMOL 500MG CJA/100 TABLETA	LABORATORIO JPS INDIA	30.00	0.30
523	PARACETAMOL	PARACETAMOL GOTAS FCO/10 ML	PORTUGAL	2.50	-
524	PARACETAMOL	PARACETAMOL JARABE FCO/60 ML	PORTUGAL	3.50	-
525	PARACETAMOL	PARACETAMOL 500MG TAB CAJAX100	QUILAB	10.00	0.10
526	PARACETAMOL	SUPRACALM 1GR X10COMP	TECNOFARMA	20.00	2.00
527	PARACETAMOL + TRAMADOL	ZALDIAR CAJA 60 COMPRIMIDOS	GRUMENTAL	210.00	3.50
528	PARACETAMOL+ FENILEFRINA CLORHIDRATO	NASTILAB COMPOSITUM CJA/ 100 TABLETA	VITA PHARMA	100.00	1.00
529	PARACETAMOL+ACIDO ACETILSALICILICO+CAFEINA	MIGRALVIA CJA/100 TABLETA	LABORATORIO MEDROCK	150.00	1.50
530	PARACETAMOL+BUTIL BROMURO DE ESCOPOLAMINA	PLIDAN COMPUESTO CJA/100TABLETAS	MEGALABS CORPORACION	150.00	1.50
531	PARACETAMOL+FENILEFRINA CLORHIDRATO+DXTROMETORFANO BROMHIDRATO+ CLORFENAMINA	NASTIFLU CAJA 6 SOBRES x2TABS	TEVA	10.80	1.80
532	PARACETAMOL + N-BUTILBROMURO DE TIOSCINA	ESPAEMEX COMPUESTO CAJA X60TAB	PHARMED	60.00	1.00
533	PENTOXIFILINA	PENTOXIFILINA 400MG CJA/100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	60.00	0.60
534	PHANTENOL	AQUASOL EMULSION TBO/60 GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	41.00	-
535	PIRIDOXINA	PIRIDOXINA 50 MG CAJA X 100 TAB.	LABOT	30.00	0.30
536	PIRIDOXINA CLORHIDRATO + CIANOCOBALAMINA + TIAMINA NITRATO	NEUROBION 5000 CJA/60GRAJEAS	MERCK NACIONAL	180.00	3.00
537	PREDNISONA	DICODRIN 20MG CAJA X30TAB	PHARMED	24.00	0.80
538	PREDNISONA	NOVACORT 20 MG CJA/100 TABLETAS	NOVAX	150.00	1.50
539	PREDNISONA	NOVACORT 50 MG CJA/50 TABLETAS	NOVAX	125.00	2.50
540	PREDNISONA	NYZMEDICAL 5MG/ 5ML JBE FCO/120 ML	LAB.FARMACEUTICO MEDICAL SA	14.00	-
541	PREDNISONA	PREDNISONA 20 MG CJA/100 TABLETA	PORTUGAL	50.00	0.50
542	PREDNISONA	PREDNISONA 20 MG CJA/100TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
543	PREDNISONA	PREDNISONA 20MG CAJA X 100 TAB	AC FARMA S.A.	100.00	1.00
544	PREDNISONA	PREDNISONA 20MG CJA/100 TABLETA	LUSA	100.00	1.00
545	PREDNISONA	PREDNISONA 20MG CJA/100TAB	QUILAB	30.00	0.30
546	PREDNISONA	PREDNISONA 5 MG CJA/100 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	10.00	0.10
547	PREDNISONA	PREDNISONA 5 MG CJA/100 TABLETAS	PORTUGAL	20.00	0.20
548	PREDNISONA	PREDNISONA 50 MG CJA/100 TABLETA	AC FARMA S.A.	60.00	0.60
549	PREDNISONA	PREDNISONA 50 MG CJA/100 TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	50.00	0.50
550	PREDNISONA	PREDNISONA 50 MG CJA/100 TABLETA	PORTUGAL	50.00	0.50
551	PREDNISONA	PREDNISONA 50 MG x 100 TAB	LABORATORIO MEDROCK	50.00	0.50
552	PREDNISONA	PREDNISONA 5MG/5 ML JARABE FCO /60 ML	PORTUGAL	5.00	-

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**
**Código:** F.GE.VT.003

**Tipo de documento:** Formato

**Versión:** 00

**Área:** Ventas - Farmacia

**Páginas:** 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fraccion
553	PREDNISONA	PREDNISONA x 5mg TABLET x 100	PORTUGAL	10.00	0.10
554	PREGABALINA	AXELIA 75MG X 30 CAP	IQ FARMA	96.00	3.20
555	PREGABALINA	BANCHECK 150 MG CAJA/ 30 CAPSULAS	BONAPHARM	105.00	3.50
556	PREGABALINA	PREGABALINA 75 MG x 30 CAPSULAS	BONAPHARM	60.00	2.00
557	RANITIDINA	ULCETOM 50MG/2ML	LABORATORIO JPS INDIA	2.50	-
558	RANITIDINA CLORHIDRATO	RANITIDINA 300 MG CJA/100 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	30.00	0.30
559	RANITIDINA CLORHIDRATO	RANITIDINA 300 MG CJA/100 TABLETAS	PORTUGAL	30.00	0.30
560	ROSUVASTATINA DE CALCIO	ROVASTENOL 20 MG CAJA/30 TABLETAS	IQ FARMA	210.00	7.00
561	SALBUTAMOL	ACTERIL 5 MG GOTAS / 10 ML	INDUFAR	25.00	-
562	SALBUTAMOL	SALBUTAMOL 100 MCG/ DOSIS INHALADOR FCO 200 DOSIS	TORRES PHARMA	7.50	-
563	SALBUTAMOL	SALBUTAMOL 100 MCG/ DOSIS INHALADOR FCO 200 DOSIS	LIDER PHARMA	7.50	-
564	SALBUTAMOL	SALBUTAMOL AER 100MG FRC X 200 DOSIS	PHARMAGEN	10.00	-
565	SALBUTAMOL	VENTIMAX INH 100MCG FCO 250 DOSIS	AC FARMA S.A.	16.00	-
566	SERTRALINA	SERTRALINA 50 MG /CAJA 100 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	100.00	1.00
567	SERTRALINA	SERTRALINA 50MG /CAJA 100 TABLETAS	LABORATORIO MEDROCK	50.00	0.50
568	SERTRALINA	SERTRALINA 50MG X 100 TAB	AC FARMA S.A.	100.00	1.00
569	SILDENAFILO CITRATO	SINFIDOL 100 MG CAJA X 1 TABLETA	LAB.FARMACEUTICO MEDICAL SA	5.00	-
570	SILDENAFILO CITRATO	SINFIDOL 50 MG CAJA X 1 TABLETA	LAB.FARMACEUTICO MEDICAL SA	3.50	-
571	SILYBUM MARIANUM (SEMILLA) + MONONITRATO DE TIAMINA + RIBOFLAVINA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + NICOTINAMIDA + PANTOTENATO DE CALCIO	HIGANATUR B 150 MG x 100 CAP.	SHERFARMA	150.00	1.50
572	SIMETICONA	SIMETICONA 40 MG CJA/30 TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	6.00	0.20
573	SIMETICONA	SIMETICONA 80 MG CJA/30 TAB	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	9.00	0.30
574	SIMETICONA	GASEOMEDIC 40 MG CAJA X 100 TAB	INDUQUIMICA	60.00	0.60
575	SIMETICONA	GASEOPLUS 80MG 15ML	HERSIL S.A.	12.00	-
576	SIMETICONA	GASEOPLUS FRESA X 15ML	HERSIL S.A.	12.00	-
577	SIMETICONA	GASEOVET 80MG CAJA 120 TABLETAS	MEDIFARMA	240.00	2.00
578	SOLIFENACINA SUCCINATO	FENACINA 5MG CJA/30CAP	JAMPHARMA	245.00	8.17
579	SUBSALICILATO DE BISMUTO	BISMUCAR FRESA X150ML	EUROFARMA PERU	15.00	-
580	SUBSALICILATO DE BISMUTO	BISMUCAR SUSPENSION FCO/ 340 ML	EUROFARMA PERU	20.00	-
581	SUBSALICILATO DE BISMUTO	BISMUTOL SUSPENSION ORAL 150ML	TEVA	14.00	-
582	SUCRALFATO	SUCRAGANT 1G SUSPENSION/ 200 ML	ROXFARMA S.A.	35.00	-
583	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	BECKATRIM FORTE CJA/100 TABLETAS	QUILLA PHARMA	50.00	0.50
584	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA X 100TAB	PORTUGAL	40.00	0.40
585	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200MG/40MG/5ML 60ML	PORTUGAL	5.00	-
586	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA + GUAFENESINA	BECKATRIM BALSAMICO CAJA/100 TABLETAS	QUILLA PHARMA	60.00	0.60
587	SULFATO DE GLUCOSAMINA + CONDROITINA SULFATO DE SODIO	DINAFLEX DUO X 30SOB	TECNOFARMA	240.00	8.00
588	SULFATO DE GLUCOSAMINA + MELOXICAM	DOLO DINAFLEX X 30SOB	TEVA	240.00	8.00
589	SYLLIBUM NARIAHUM + MONONITRATO DE TIAMINA + RIBOFLAVINA + NICOTINAMIDA + CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA + PANTOTENATO DE CALCIO	HEPALIBIO B SILIMARINA 150 MG + COMPLEJO B x 100	PORTUGAL	150.00	1.50
590	TACROLIMUS	PRODERMIC 0.1% UNGUENTO TBO/10 G	IQ FARMA	40.00	-
591	TAMSULOSINA	ORIFLOW 0.4 CAJA / 30 CAPSULAS	DIPHASAC S.A.C	90.00	3.00
592	TAMSULOSINA	ORIFLOW 0.4MG CJA/30CAP	JAMPHARMA	106.00	3.53
593	TAMSULOSINA CLORHIDRATO	TAMSULOSINA 0.4 MG CJA/30 TABLETA	BONAPHARM	30.00	1.00
594	TARTRATO DE ERGOTAMINA+CAFEINA	ERGONEX 1 MG - 100 MG CAJA /100 UNIDADES	AC FARMA S.A.	180.00	1.80

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**
**Código:** F.GE.VT.003

**Tipo de documento:** Formato

**Versión:** 00

**Área:** Ventas - Farmacia

**Páginas:** 15

Nro	DCI	Descripción	Laboratorio	Precio	Precio x fracción
595	TELMISARTAN	CORDIAX 40MG CAJA 30 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	285.00	9.50
596	TELMISARTAN	CORDIAX 80MG CAJA 30 TABLETAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	270.00	9.00
597	TERBINAFINA CLORHIDRATO	TERBILAB 250 MG CJA/10 TAB.	VITA PHARMA	45.00	4.50
598	TERBINAFINA CLORHIDRATO	TEREKOL 250 MG CJA/28 TABLETAS	MEGALABS CORPORACION	114.00	4.00
599	TERBINAFINA CLORHIDRATO	MICOTERAT 250 MG CJA/30 COMPRIMIDO	BAGO DEL PERU SA	150.00	5.00
600	TINIDAZOL+NITRATO DE MICONAZOL	GYNOMAX X 10 OVULOS	INTI PERU	40.00	4.00
601	TOXINA BOTULINICA TIPO A	REDUX VIAL 100U CJA/2UND	REDUX	500.00	-
602	TRAMADOL	TRAMADOL 100MG. X 2ML.	VITALIS	3.50	-
603	TRAMADOL	TRAMADOL 100MG/2ML INY CAJA X 1	BIOSANA	4.00	-
604	TRAMADOL	TRAMADOL 50MG/1ML INY.	VITALIS	2.50	-
605	TRETINOINA	BETARRETIN 0.025% CREMA TBO/30 G	MEGALABS MEDIHEALTH	48.50	-
606	TRETINOINA	BETARRETIN 0.05% CREMA TBO/30 G	MEGALABS MEDIHEALTH	52.00	-
607	TRETINOINA	GALDERMA RETACNYL 0.025% TBO/30 G	GALDERMA	78.00	-
608	TRETINOINA	GALDERMA RETACNYL 0.050% TBO/30 G	GALDERMA	92.00	-
609	TRIAMCINOLONA ACETONIDO	TRICINOL 40 MG/ML CAJA 1 INY.	AC FARMA S.A.	35.00	-
610	TRIAMCINOLONA ACETONIDO	TRICINOL 50mg/5mL SUSPENSION INYECTABLE	AC FARMA S.A.	42.00	-
611	TRIAMCINOLONA ACETONIDO	CORTIFLEX 40MG/ML INY CAJA/ 1 AMP	AC FARMA S.A.	35.00	-
612	TRIAMCINOLONA ACETONIDO	CORTIFLEX INY. 50 MG FCO/5 ML	AC FARMA S.A.	35.00	-
613	TRIOXISALENO	TRIOXAR 5MG CAJA 30 GRAGEAS	FARMINDUSTRIA (GENERICO)	90.00	3.00
614	VANCOMICINA	VANCOMICINA 500MG CJA X 1 VIAL	PHARMAGEN	11.00	-
615	XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA	COMBIWAVE SF 250 SUSPENSION/INHALACION 120 DOSIS	GLENMARK	100.00	-

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 14

Elaborado por:

Revisor por:

Aprobado por:

Coordinador de Farmacia  
Fecha: 02/11/2021

Jefe de Comercial y Marketing

Jefe de Calidad y Mejora Continua

Fecha: 02/11/2021

Fecha: 02/11/2021

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
1	ACNIBEN TEEN SKIN BODY SPRAY 150ML	ISDIN	58.50	-
2	ACNIBEN TEEN SKIN CONTROL BRILLOS Y GRANOS TBO/40ML	ISDIN	43.00	-
3	ACNIBEN TEEN SKIN EMULSION LIMPIADOR FCO/180ML	ISDIN	84.00	-
4	ACNIBEN TEEN SKIN HIDRATANTE GEL-CREM 40ML.	ISDIN	78.50	-
5	ACNIBEN TEEN SKIN LIMPIADOR PURIFICANTE FCO/150ML.	ISDIN	40.00	-
6	ACNIBEN TEEN SKIN RENOVADOR LABIAL TBO/10 ML	ISDIN	40.00	-
7	ACNIPOP BARRA 90 GRAMOS	GLENMARK	35.00	-
8	ACNIPOP FACE WASH FCO 200ML	GLENMARK	56.00	-
9	AFELIUS OIL FREE GEL FCO/90ML	SIEGFRIED (DERMACARE)	65.00	-
10	AGUA MICELAR ULTRA PIEL SENSIBLE FCO/ 200ML	LA ROCHE- POSEAY	60.00	-
11	AGUA MICELAR ULTRA PIEL SENSIBLE FCO/ 400ML	LA ROCHE- POSEAY	82.00	-
12	AGUA THERMAL FCO/150 ML	LA ROCHE- POSEAY	52.00	-
13	AGUA THERMAL FCO/300ML	LA ROCHE- POSEAY	76.00	-
14	ALITOPIC CREMA E 250GR	CARNOT	89.00	-
15	ALITOPIC SHAMPOO 150ML	CARNOT	75.00	-
16	AMINOTER MAX ACONDICIONADOR FCO/300ML	LABORATORIO LAFAGE	73.00	-
17	AMINOTER MAX SHAMPOO FCO/300ML	LABORATORIO LAFAGE	90.00	-
18	AMINOTER PACK SHAMPOO+ACONDICIONADOR 300ML	LABORATORIO LAFAGE	115.00	-
19	ANTHELIOS AGE CORRECT SPF50+ FCO/50ML	LA ROCHE- POSEAY	118.00	-
20	ANTHELIOS BRUMA ROSTRO TOQUE SECO 75ML	LA ROCHE- POSEAY	85.00	-
21	ANTHELIOS KA+ SPF50 TBO/50ML	LA ROCHE- POSEAY	102.00	-
22	ANTHELIOS MINERAL ONE 50+ TONO 02 TBO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	87.00	-
23	ANTHELIOS MINERAL ONE 50+ TONO 03 TBO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	87.00	-
24	ANTHELIOS MINERAL ONE 50+ TONO 04 TBO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	87.00	-
25	ANTHELIOS SPF50+ ANTI-IMPERFECTIONS TBO/50ML	LA ROCHE- POSEAY	90.00	-
26	ANTHELIOS SPF50+ DERMO-PEDIATRICS BABY FCO/50ML	LA ROCHE- POSEAY	80.00	-
27	ANTHELIOS SPF50+ DERMO-PEDIATRICS GEL WET SKIN TBO/ 250ML	LA ROCHE- POSEAY	140.00	-
28	ANTHELIOS SPF50+ DERMO-PEDIATRICS NIÑO SPRAY 200ML	LA ROCHE- POSEAY	118.00	-
29	ANTHELIOS SPF50+ DERMO-PEDIATRICS NIÑO TBO/100ML	LA ROCHE- POSEAY	94.00	-
30	ANTHELIOS SPF50+ DERMO-PEDIATRICS SHAKA PROTECT TECH FCO/125ML	LA ROCHE- POSEAY	105.00	-
31	ANTHELIOS SPF50+ PIGMENTATION CREMA C/COLOR 50ML	LA ROCHE- POSEAY	98.00	-
32	ANTHELIOS SPF50+ SHAKA FLUIDO C/COLOR FCO/ 50 ML	LA ROCHE- POSEAY	85.00	-
33	ANTHELIOS SPF50+ SHAKA FLUIDO S/COLOR FCO/ 50 ML	LA ROCHE- POSEAY	76.50	-
34	ANTHELIOS SPF50+ SHAKA PROTECT TECH SPRAY 200ML	LA ROCHE- POSEAY	118.00	-
35	ANTHELIOS SPF50+ SUN INTOLERANCE CREMA 50ML	LA ROCHE- POSEAY	90.00	-
36	ANTHELIOS SPF50+ UNIFIANT TBO/ 40ML	LA ROCHE- POSEAY	94.00	-
37	ANTHELIOS ULTRA ANTI IRRITACIONES SPF50+ CREMA S/PERFUME TBO/50ML	LA ROCHE- POSEAY	85.00	-
38	ANTHELIOS ULTRA SPF50+ CREMA S/PERFUME TBO/50ML	LA ROCHE- POSEAY	85.00	-
39	ANTHELIOS XL SPF50+ COMPACTO COLOR 01 9GR	LA ROCHE- POSEAY	110.00	-
40	ANTHELIOS XL SPF50+ COMPACTO COLOR 02 9GR	LA ROCHE- POSEAY	110.00	-
41	ANTHELIOS XL SPF50+ GEL WET SKIN TBO/250ML.	LA ROCHE- POSEAY	140.00	-
42	ANTHELIOS XL SPF50+ GEL-CREM TOQ-SECO C/COLOR 50ML	LA ROCHE- POSEAY	90.00	-
43	ANTHELIOS XL SPF50+ GEL-CREM TOQ-SECO S/COLOR 50ML	LA ROCHE- POSEAY	90.00	-
44	ANTHELIOS XL SPF50+ INVISIBLE MIST FCO/200ML	LA ROCHE- POSEAY	105.00	-
45	ANTHELIOS XL STICK LABIAL 9gr.	LA ROCHE- POSEAY	50.00	-
46	AQUALEN KIDS EMULSION 240ML	CARNOT	70.00	-
47	AQUALEN PLUS LOCION HIDRATANTE 240ML	CARNOT	75.50	-
48	AQUAPRIM PTO/30 G	HIDRISAGE	95.00	-
49	AQUARUBORIL 250ML	ISISPHARMA	81.00	-
50	AQUATOP CREMA TBO/250G	MEGALABS MEDIHEALTH	95.00	-
51	AQUATOP LIMPIADOR LÍQUIDO PH 5.5 FCO 400ML	MEGALABS MEDIHEALTH	86.00	-
52	ATACHE WHITENING MILK FCO/250ML	ATACHE	290.00	-
53	ATODERM BARRA PAIN/150 G	BIODERMA	50.00	-
54	ATODERM CREMA PIELES SENSIBLES FCO/200 ML	BIODERMA	88.00	-
55	ATODERM CREMA PIELES SENSIBLES FCO/500 ML	BIODERMA	122.00	-
56	ATODERM GEL DOUCHE FCO/500 ML	BIODERMA	86.00	-
57	ATODERM GEL MOUSSANT FCO/200 ML	BIODERMA	57.00	-
58	ATODERM GEL MOUSSANT FCO/500ML	BIODERMA	85.00	-
59	ATODERM HUILE DE DOUCHE FCO/1LT	BIODERMA	162.00	-
60	ATODERM INTENSIVE BAUME FCO/200ML	BIODERMA	105.00	-
61	ATODERM INTENSIVE BAUME FCO/500 ML	BIODERMA	150.00	-
62	ATODERM INTENSIVE GEL CREME 200ML	BIODERMA	110.00	-
63	ATODERM INTENSIVE GEL CREME 500ML	BIODERMA	150.00	-
64	ATODERM LEVRES TBO/15ML	BIODERMA	55.00	-
65	ATODERM PREVENTIVE TBO/200ML	BIODERMA	102.00	-
66	AURIGA AURIDERM XO CREMA TBO/30 ML	MEDSTYLE	84.00	-





Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
67	AURIGA FLAVO C CREMA TBO/30 G	MEDSTYLE	90.00	-
68	AURIGA FLAVO C SERUM FCO/ 15 ML	MEDSTYLE	108.00	-
69	AVENE ANTIROJECES CREMA FUERTE FCO/30ML	AVENE	97.00	-
70	AVENE AGUA TERMAL FCO/150 ML	AVENE	64.00	-
71	AVENE AGUA TERMAL FCO/300 ML	AVENE	94.00	-
72	AVENE AGUA TERMAL FCO/50 ML	AVENE	16.00	-
73	AVENE AKERAT10 CREMA CORPORAL TBO/200 ML	AVENE	148.00	-
74	AVENE A-OXITIVE AQUA CREMA FCO/30ML	AVENE	163.00	-
75	AVENE A-OXITIVE SERUM FCO/30ML	AVENE	172.00	-
76	AVENE CICALFATE BÁLSAMO LABIOS TBO/10ML	AVENE	39.00	-
77	AVENE CICALFATE CREMA DE MANOS TBO/100ML	AVENE	68.00	-
78	AVENE CICALFATE CREMA REPARADORA TBO/40ML	AVENE	61.00	-
79	AVENE CLEANANCE AGUA MICELLAR FCO/100ML	AVENE	52.00	-
80	AVENE CLEANANCE COMEDOMED FCO/30ML	AVENE	128.00	-
81	AVENE CLEANANCE DESINCRUSTANTE BARRA 100G	AVENE	45.00	-
82	AVENE CLEANANCE GEL LIMPIADOR FCO/200ML	AVENE	94.00	-
83	AVENE COLD CREAM TBO/40ML	AVENE	42.00	-
84	AVENE COLD CREAM BARRA LIMPIADORA 100GR	AVENE	46.00	-
85	AVENE FPS 40 LOCION PROTECT FCO/100 ML	AVENE	85.50	-
86	AVENE HYDRANCE OPTIMALE LEGERE TBO/40ML	AVENE	133.00	-
87	AVENE HYDRANCE OPTIMALE RICHE TBO/40ML	AVENE	133.00	-
88	AVENE LOCION LIMPIADORA P/INTOLERANTE FCO/200ML	AVENE	112.00	-
89	AVENE LOCION MICELLARE FCO/100ML	AVENE	16.00	-
90	AVENE LOCION MICELLARE FCO/200ML	AVENE	72.00	-
91	AVENE PHYSIOLIFT CREMA DIA FCO/30ML	AVENE	173.00	-
92	AVENE PHYSIOLIFT NOCHE FCO/30ML	AVENE	173.00	-
93	AVENE PHYSIOLIFT OJOS TBO/15ML	AVENE	166.00	-
94	AVENE PHYSIOLIFT PRECISION CUIDADO RELLENADOR FCO/15ML	AVENE	224.00	-
95	AVENE SPF 50+ COMPACTO TONO SABLE 10G	AVENE	145.00	-
96	AVENE SPF 50+ FLUIDO SPORT TBO/100ML	AVENE	135.00	-
97	AVENE SPF50+ COMPACTO TONO DORADO 10 G	AVENE	145.00	-
98	AVENE SPF50+ FLUIDO MINERAL S/COLOR FCO/40ML	AVENE	118.00	-
99	AVENE SPF50+ FLUIDO MINERAL C/COLOR FCO/40ML	AVENE	118.00	-
100	AVENE SPF50+ MAT PERFECT FLUIDO C/COLOR TBO/50ML.	AVENE	128.00	-
101	AVENE SPF50+ SOLAR ANTIEDAD COLOR FCO/50ML	AVENE	138.00	-
102	AVENE SPF50+ ULTRA MAT FLUIDO S/COLOR TBO/50ML.	AVENE	122.00	-
103	AVENE TOLERANCE EXTREME CREAM TBO/50ML	AVENE	166.00	-
104	AVENE TRIACNEAL EXPERT FCO/30 ML	AVENE	126.00	-
105	AVENE TRIKERA LECHE NUTRI-FLUIDO TBO/200 ML	AVENE	115.00	-
106	AVENE XERACALM ACEITE LIMPIADOR FCO/400ML	AVENE	142.00	-
107	AVENE XERACALM BALSAMO RELIPIDIZANTE TBO/200ML	AVENE	142.00	-
108	AVENE XERACALM CREMA RELIPIDIZANTE TBO/200ML	AVENE	142.00	-
109	AVENE YSTHEAL CONTORNO/OJOS FCO/15ML	AVENE	85.00	-
110	AVENE YSTHEAL CREMA ANTI ARRUGAS FCO/30 ML	AVENE	73.50	-
111	AVENE YSTHEAL EMULSION TBO/30 ML.	AVENE	88.40	-
112	AVITIL GEL TBO/50 G	MEGALABS MEDIHEALTH	120.00	-
113	BABE ACEITE MICELAR BIFASICO FCO/250ML	BABE	76.00	-
114	BABE AGUA MICELAR FCO/250ML	BABE	71.00	-
115	BABE ANTIESTRÍAS TBO/200ML	BABE	100.00	-
116	BABE BICALM+ AMPOLLAS CJA/10UND (2ML)	BABE	118.00	-
117	BABE CHAMPÚ COSTRA LÁCTEA PEDIÁTRICO FCO/200ML	BABE	48.00	-
118	BABE GEL DE BAÑO PEDIÁTRICO FCO/500ML	BABE	76.00	-
119	BABE GEL HIGIENE ÍNTIMA FCO/250ML	BABE	52.00	-
120	BABE GEL HIGIENE ÍNTIMA PEDIÁTRICO FCO/200ML	BABE	67.00	-
121	BABE HIDRATANTE MATIFICANTE TBO/50ML	BABE	109.00	-
122	BABE HIDRATANTE REPARADORA TBO/50ML	BABE	100.00	-
123	BABE HIDRONUTRITIVA PROTECTORA SPF20+ PTO/50ML	BABE	100.00	-
124	BABE JABÓN DE ACEITE FCO/500ML	BABE	95.00	-
125	BABE JABON DE ACEITE PEDIÁTRICO FCO/200ML	BABE	71.00	-
126	BABE LIMPIADOR PURIFICANTE FCO/200ML	BABE	52.00	-
127	BABE PROTEOGLYCAN F+F AMPOLLAS CJA/10UND (2ML)	BABE	118.00	-
128	BABE UREA 10% LOCIÓN REPARADORA FCO/500ML	BABE	120.00	-
129	BABE VITAMINA C+ CJA/10UND (2ML)	BABE	118.00	-
130	BABYTOPIC PEDIATRICS PH 5.5 SHAMPOO FCO/120ML.	MEDISCIENCE	27.20	-
131	BABYTOPIC PEDIATRICS PH 5.5 SHAMPOO FCO/250 ML	MEDISCIENCE	40.00	-
132	BABYTOPIC PEDIATRICS PH 5.5 SHAMPOO FCO/500ML	MEDISCIENCE	65.00	-
133	BAGOVIT SOLAR PANTALLA FPS 60 TBO/ 60 G	BAGO DEL PERU SA	45.00	-
134	BEPANTHENE BABY CREMA PROTECTORA TBO/100G	BAYER HEALTH CARE	55.00	-

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
135	BEPANTHENE BABY CREMA PROTECTORA TBO/30G	BAYER HEALTH CARE	24.00	-
136	BEPANTHENE CREMA TBO/100G	BAYER HEALTH CARE	66.00	-
137	BEPANTHENE CREMA TBO/30G	BAYER HEALTH CARE	31.00	-
138	BETAGRANULOS CREMA TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	47.50	-
139	BETAPIROX SHAMPU FCO/120 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	58.00	-
140	BIAFINE EMULSION TBO 93G	WORLD PHARMA	148.00	-
141	BIFASIQUE DESMAQUILLANTE OJOS & LABIOS FCO/120 ML	HIDRISAGE	43.00	-
142	BIRETIX CLEANSER TBO/150ML	CANTABRIA LABS	90.00	-
143	BIRETIX CLEANSER TBO/200ML	CANTABRIA LABS	112.00	-
144	BIRETIX DUO TBO/30ML	CANTABRIA LABS	95.00	-
145	BIRETIX MASK TBO/25ML	CANTABRIA LABS	90.00	-
146	BIRETIX MICROPEEL TBO/50ML	CANTABRIA LABS	88.00	-
147	BIRETIX TRI ACTIVE SPRAY 100ML	CANTABRIA LABS	103.00	-
148	BIRETIX TRI-ACTIVE GEL TBO/50ML	CANTABRIA LABS	87.00	-
149	BODYMILK PEDIATRICS CREMA FCO/120 ML	MEDISCIENCE	32.00	-
150	BODYMILK PEDIATRICS CREMA FCO/250 ML	MEDISCIENCE	46.40	-
151	BONAVENT AVENA BARRA PAN/120 G	MEGALABS MEDIHEALTH	45.00	-
152	BONAVENT LOCION FCO/120 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	49.00	-
153	BONTRESS SHAMPOO 150ML	GLENMARK	55.00	-
154	CELAMINA ULTRA SHAMPO FCO/150ML.	GLENMARK	76.00	-
155	CELAMINA ZINCO SHAMPO FCO/150ML.	GLENMARK	76.00	-
156	CERA VE BARRA LIMPIADORA HIDRATANTE 128GR	CERA VE	37.00	-
157	CERA VE CREMA HIDRATANTE PTO/340ML	CERA VE	72.00	-
158	CERA VE CREMA HIDRATANTE TBO 170G	CERA VE	45.00	-
159	CERA VE GEL LIMPIADOR ESPUMOSO FCO/236ML	CERA VE	48.00	-
160	CERA VE LIMPIADORA HIDRATANTE FCO/236ML	CERA VE	48.00	-
161	CERA VE LOCION HIDRATANTE FACIAL TBO/52ML	CERA VE	45.00	-
162	CERA VE LOCION HIDRATANTE FCO/236ML	CERA VE	57.00	-
163	CERA VE LOCION HIDRATANTE FCO/473ML	CERA VE	80.00	-
164	CERA VE LOCION HIDRATANTE SPF25 FACIAL FCO/52ML	CERA VE	50.00	-
165	CERA VE REPARATIVE HAND CREAM TBO/50ML	CERA VE	24.00	-
166	CERA VE SMOOTHING CLEANSER FCO/236ML	CERA VE	55.00	-
167	CERA VE SMOOTHING CREAM PTO/340ML	CERA VE	98.00	-
168	CETAPHIL PRO AC ESPUMA LIMPIEZA FCO/236ML	GALDERMA	88.00	-
169	CETOPIC CREMA 50G	MEGALABS MEDIHEALTH	120.00	-
170	CETOPIC SERUM 30ML	MEGALABS MEDIHEALTH	100.00	1.00
171	CICABIO CREMA FCO 40 ML.	BIODERMA	78.00	-
172	CICABIO SPF 50+ FCO/30 ML	BIODERMA	84.00	-
173	CICAPLAST BAUME B5 CREMA TBO/15GR	LA ROCHE- POSEAY	22.50	-
174	CICAPLAST BAUME B5 CREMA TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	45.00	-
175	CICAPLAST GEL B5 TBO/ 40 ML	LA ROCHE- POSEAY	65.00	-
176	CICAPLAST LEVRES TBO/7.5ML	LA ROCHE- POSEAY	38.00	-
177	CICATOPIC CREMA TBO/ 30 GR.	MEDISCIENCE	53.00	-
178	CIRCADIEN PREVENTIVO SERUM 40ML	HIDRISAGE	185.00	-
179	CIRCADIEN REPARADOR SERUM 40ML	HIDRISAGE	185.00	-
180	CLIMBASEB CHAMPU ANTICASPA FCO/120 G	SIEGFRIED (DERMACARE)	76.00	-
181	CS AIRPORE 3.5*12CM CJA/01UND	MEDSTYLE	82.00	-
182	CS AIRPORE 4*6CM CJA/01UND	MEDSTYLE	60.00	-
183	DERIVA C GEL TBO/30GR	GLENMARK	78.00	-
184	DUCRAY ANAPHASE+ ACONDICIONADOR FCO/200 ML	DUCRAY	120.00	-
185	DUCRAY ANAPHASE+ SHAMPOOING FCO/200 ML	DUCRAY	116.00	-
186	DUCRAY ARGEAL SHAMPOO TBO/200ML	DUCRAY	94.00	-
187	DUCRAY CREAMTIM CJA/2UND FCO/30ML	DUCRAY	305.00	-
188	DUCRAY ELUTION SHAMPOO FCO/200ML	DUCRAY	62.00	-
189	DUCRAY KELUAL DS CHAMPU FCO/100 ML	DUCRAY	118.00	-
190	DUCRAY MELASCREEN CUIDADO ILUMINADOR FCO/40ML	DUCRAY	158.00	-
191	DUCRAY MELASCREEN DESPIGMENTANT FCO/30ML	DUCRAY	177.00	-
192	DUCRAY NEOPTIDE CJA/3UND FCO/30ML	DUCRAY	354.00	-
193	DUCRAY SENSINOL SHAMPOO FCO/200 ML.	DUCRAY	120.00	-
194	DUREX PRESERVAT CLASICO CJA x 3 UND	SSL MANUFACTURING LTD	8.00	-
195	DUREX PRESERVAT INVISIBLE CJA x 3 UND	SSL MANUFACTURING LTD	8.50	-
196	DUREX PRESERVAT PLACER PROLONGADO CJA x 3 UND	SSL MANUFACTURING LTD	8.00	-
197	EDAPIL CHAMPU FCO/120 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	58.00	-
198	EDAPIL ESPUMA LOCION FCO/150ML	MEGALABS MEDIHEALTH	103.00	-
199	EDAPIL M ESPUMA MINOXIDIL 5% FCO 100G	MEGALABS MEDIHEALTH	125.00	-
200	EFFACLAR AGUA MICELAR ULTRA FCO/400ML	LA ROCHE- POSEAY	82.00	-
201	EFFACLAR AGUA MICELAR ULTRA P/GRASA FCO/200ML	LA ROCHE- POSEAY	58.00	-
202	EFFACLAR BB BLUR TBO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	92.00	-



Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
204	EFFACLAR DUO (+) TBO/ 40 ML	LA ROCHE- POSEAY	92.00	-
205	EFFACLAR DUO SPF 30 CREMA TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	93.00	-
206	EFFACLAR GEL LIMPIADOR PURIFICANTE FCO/400ML	LA ROCHE- POSEAY	96.00	-
207	EFFACLAR GEL LIMPIADOR PURIFICANTE TBO/200 ML	LA ROCHE- POSEAY	60.00	-
208	EFFACLAR GEL PURIFICANTE MICRO-EXFOLIANTE FCO/400ML	LA ROCHE- POSEAY	104.00	-
209	EFFACLAR GEL PURIFICANTE MICRO-EXFOLIANTE TUBO/200ML	LA ROCHE- POSEAY	66.00	-
210	EFFACLAR MAT TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	86.00	-
211	EFFACLAR SERUM ULTRA CONCENTRADO 30 ML	LA ROCHE- POSEAY	170.00	-
212	EMOLAN BEBE CREMA CORPORAL FCO/300ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	75.00	-
213	EMOLAN BEBE JABON BARRA 100G	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	32.00	-
214	EMOLAN BEBE JABON ESPUMA FCO/250ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	51.00	-
215	EMOLAN BEBE SHAMPOO FCO/300ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	40.00	-
216	EMOLAN CREMA HIDRATANTE FCO 220 ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	86.00	-
217	EMOLAN FLUIDO FACIAL MATIFICANTE FCO/50 ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	62.00	-
218	EMOLAN GLOSS EMULSION TBO/30G	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	49.00	-
219	EMOLAN JABON PAN/100GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	45.00	-
220	EMOLAN SPF 50+ FAMILIA SPRAY 170ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	78.00	-
221	EMOLAN SPF 50+ NIÑOS SPRAY 170 ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	70.00	-
222	EMOLAN SUSTITUTO JABON LIQUIDO FCO/250 ML	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	62.00	-
223	ENDOCARE AGUA MICELLAR FCO/400ML	CANTABRIA LABS	88.90	-
224	ENDOCARE AMPOLLAS 1ML CIA/7 AMP	CANTABRIA LABS	98.90	-
225	ENDOCARE AQUAFOAM LIMPIADOR FCO/125ML	CANTABRIA LABS	72.00	-
226	ENDOCARE C FERULIC RADIANCE SERUM FCO/30ML	CANTABRIA LABS	205.00	-
227	ENDOCARE C FERULIC SERUM FCO/30ML	CANTABRIA LABS	209.90	-
228	ENDOCARE C PURE CIA/14AMP	CANTABRIA LABS	202.00	-
229	ENDOCARE CELLPRO CONTORNO OJOS FCO/15ML	CANTABRIA LABS	173.00	-
230	ENDOCARE CELLPRO CREAM FCO/30ML	CANTABRIA LABS	174.00	-
231	ENDOCARE CELLPRO GELCREAM FCO/30ML	CANTABRIA LABS	177.00	-
232	ENDOCARE CONTORNO DE OJOS Y LABIOS 15ML.	CANTABRIA LABS	102.00	-
233	ENDOCARE DAY HIDARTANTE PTO/40ML	CANTABRIA LABS	110.00	-
234	ENDOCARE GEL CREAM PTO/30ML	CANTABRIA LABS	109.00	-
235	ENDOCARE GEL LIGTH TOUCH FCO/30ML	CANTABRIA LABS	107.00	-
236	ENDOCARE LOCION REGENERADORA FCO/100ML	CANTABRIA LABS	98.00	-
237	ENDOCARE RADIANCE CONCENTRATE 14 AMPOLLAS/1ML	CANTABRIA LABS	210.00	-
238	ENDOCARE TENSAGE CIA/10AMP	CANTABRIA LABS	275.00	-
239	ENDOCARE TENSAGE CONTORNO FCO/15ML	CANTABRIA LABS	134.00	-
240	ENDOCARE TENSAGE CREAM TBO/30ML.	CANTABRIA LABS	115.00	-
241	ENDOCARE TENSAGE SERUM FCO/30ML.	CANTABRIA LABS	127.00	-
242	EUCERIN ANTI-PIGMENT CREMA DE MANOS FPS30 75ML	BEIERSDORF EUCERIN	1.00	-
243	EUCERIN ACEITE DUCHA PH5 FCO/200 ML	BEIERSDORF EUCERIN	54.00	-
244	EUCERIN ANTI-PIGMENTO DIA TBO/50 ML	BEIERSDORF EUCERIN	125.00	-
245	EUCERIN ANTI-PIGMENTO DUAL SERUM FACIAL FCO/ 30ML.	BEIERSDORF EUCERIN	130.00	-
246	EUCERIN ANTI-PIGMENTO NOCHE PTE/50 ML.	BEIERSDORF EUCERIN	110.00	-
247	EUCERIN AQUAPHOR LIP TUBO 10ML	BEIERSDORF EUCERIN	40.00	-
248	EUCERIN AQUAPHOR POMADA REGENERADORA TBO/55ML	BEIERSDORF EUCERIN	56.00	-
249	EUCERIN ATOPI CONTROL ACEITE DUCHA FCO/400ML	BEIERSDORF EUCERIN	80.00	-
250	EUCERIN ATOPI CONTROL BALSAMO TEXTURA LIGERA TBO/400ML	BEIERSDORF EUCERIN	150.00	-
251	EUCERIN BABY BAÑO Y SHAMPOO FCO/240ML	BEIERSDORF EUCERIN	52.00	-
252	EUCERIN BABY BAÑO Y SHAMPOO FCO/400ML	BEIERSDORF EUCERIN	68.00	-
253	EUCERIN BABY CREMA CORPORAL FCO/400ML	BEIERSDORF EUCERIN	87.00	-
254	EUCERIN BABY CREMA PROTECTORA TBO/100ML	BEIERSDORF EUCERIN	45.00	-
255	EUCERIN CARING OIL ACEITE ANTIESTRIAS FCO/125ML.	BEIERSDORF EUCERIN	65.00	-
256	EUCERIN DA CONTROL CREMA TBO/40ML	BEIERSDORF EUCERIN	58.00	-
257	EUCERIN DA CONTROL LOCION CORPORAL FCO/400 ML	BEIERSDORF EUCERIN	130.00	-
258	EUCERIN DERMATOCLEAN HYALURON GEL LIMPIADOR FCO/200ML	BEIERSDORF EUCERIN	63.00	-
259	EUCERIN DERMATOCLEAN HYALURON LOCION MICELAR FCO/200ML	BEIERSDORF EUCERIN	65.00	-
260	EUCERIN DERMOCAP CHAMP ANTICASPA GRASA FCO/250ML	BEIERSDORF EUCERIN	75.00	-
261	EUCERIN DERMOCAP CHAMP ANTICASPA SECA FCO/250ML	BEIERSDORF EUCERIN	75.00	-
262	EUCERIN DERMOCAP CHAMP PH5 SHAMPOO FCO/250ML	BEIERSDORF EUCERIN	72.00	-
263	EUCERIN DERMOCAP CHAMPU ANTICAIDA FCO/250ML	BEIERSDORF EUCERIN	92.00	-
264	EUCERIN DERMOPURE OIL AGUA MICELAR FCO/200ML	BEIERSDORF EUCERIN	62.00	-
265	EUCERIN DERMOPURE OIL CREMA NOCHE TBO/40ML	BEIERSDORF EUCERIN	83.00	-
266	EUCERIN DERMOPURE OIL EXFOLIANTE TBO/100ML	BEIERSDORF EUCERIN	66.00	-
267	EUCERIN DERMOPURE OIL FLUIDO FACIAL 50ML	BEIERSDORF EUCERIN	78.00	-
268	EUCERIN DERMOPURE OIL GEL LIMPIADOR FCO/200ML	BEIERSDORF EUCERIN	60.00	-
269	EUCERIN DERMOPURE OIL GEL LIMPIADOR FCO/400ML	BEIERSDORF EUCERIN	90.00	-
270	EUCERIN DERMOPURIFYER CREMA GEL FCO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	27.50	-
271	EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO FACIAL/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	96.00	-

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Código: F.GE.VT.003

Tipo de documento: Formato

Versión: 00

Área: Ventas - Farmacia

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
272	EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO CORPORAL /200ML	BEIERSDORF EUCERIN	134.00	-
273	EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO FCO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	96.00	-
274	EUCERIN FPS 50+ PHOTOAGING SUN CREAM FACIAL C/COLOR FCO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	88.00	-
275	EUCERIN FPS 50+ PHOTOAGING SUND FLUID ANTI-EDAD FCO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	98.00	-
276	EUCERIN FPS 50+ PIGMENT CONTROL-HIPERPIGMENTACION 50ML	BEIERSDORF EUCERIN	96.00	-
277	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT KIDS SPRAY/200ML	BEIERSDORF EUCERIN	133.00	-
278	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT KIDS SPRAY/300ML	BEIERSDORF EUCERIN	144.00	-
279	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT KIDS SUN LOTION FCO/150 ML	BEIERSDORF EUCERIN	116.00	-
280	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT SUN CREAM FCO/50 ML	BEIERSDORF EUCERIN	96.00	-
281	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT SUN LOTION FCO/150ML	BEIERSDORF EUCERIN	110.00	-
282	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT SUND FLUID FCO/50 ML	BEIERSDORF EUCERIN	95.00	-
283	EUCERIN FPS 50+ SENSITIVE PROTECT TOQUE SECO SPRAY FCO/200ML	BEIERSDORF EUCERIN	124.00	-
284	EUCERIN FPS30 SUNKIDS MICROPIGMENTOS FCO/150 ML	BEIERSDORF EUCERIN	112.00	-
285	EUCERIN FPS50 SUN SPRAY KIDS 200ML	BEIERSDORF EUCERIN	133.00	-
286	EUCERIN HIGIENE INTIMA FCO/250ML	BEIERSDORF EUCERIN	42.00	-
287	EUCERIN HYAL/FILLER ELASTICITY DIA SPF30 PTO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	148.00	-
288	EUCERIN HYAL/FILLER ELASTICITY NOCHE PTO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	148.00	-
289	EUCERIN HYAL/FILLER VOLUMEN LIF DIA PTO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	145.00	-
290	EUCERIN HYAL/FILLER VOLUMEN LIF NOCHE PTO/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	146.00	-
291	EUCERIN HYALLURON HYDRATING BOOSTER FCO/30ML	BEIERSDORF EUCERIN	110.00	-
292	EUCERIN HYALURON FILLER CC CREAM COLOR X 50ML.	BEIERSDORF EUCERIN	135.00	-
293	EUCERIN HYALURON MIST SPRAY 50ML	BEIERSDORF EUCERIN	49.00	-
294	EUCERIN HYALURON-FILLER CREMA D/DIA PTE/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	145.00	-
295	EUCERIN HYALURON-FILLER CREMA D/NOCHE PTE/50ML	BEIERSDORF EUCERIN	145.00	-
296	EUCERIN HYALURON-FILLER NOCHE PEELIN G&SERUM FCO/30ML	BEIERSDORF EUCERIN	142.00	-
297	EUCERIN PH5 ADVANCED REPAIR PTE/450ML	BEIERSDORF EUCERIN	92.00	-
298	EUCERIN PH5 CREMA DE MANOS TBO/75 GR	BEIERSDORF EUCERIN	0.01	-
299	EUCERIN PH5 CREMA X 100GR.	BEIERSDORF EUCERIN	87.00	-
300	EUCERIN PH5 LOCION FCO/250 ML	BEIERSDORF EUCERIN	85.00	-
301	EUCERIN PH5 SYNDET GEL FCO/250 ML	BEIERSDORF EUCERIN	62.00	-
302	EUCERIN PH5 SYNDET GEL FCO/400ML	BEIERSDORF EUCERIN	84.00	-
303	EUCERIN UREA 10% CREMA/PIES FCO/100 ML	BEIERSDORF EUCERIN	53.00	-
304	EUCERIN UREA 10% LOC.REPAIR FCO/250 ML	BEIERSDORF EUCERIN	110.00	-
305	EUCERIN UREA 5% LOC.REPAIR.PIEL SECA FCO/250ML	BEIERSDORF EUCERIN	90.00	-
306	FILTROSOL SACHET CJA/50 SACH.	MEGALABS MEDIHEALTH	220.00	-
307	FOLIFORT MAX SHAMPU 300ML	CARNOT	105.00	-
308	FREZYDERM BOTULIN EFFECT CREAM 50ML	FREZYDERM	240.00	-
309	FREZYDERM EYE BALM 15ML	FREZYDERM	113.00	-
310	FREZYDERM KIDS SUN NIP 175ML	FREZYDERM	128.00	-
311	FREZYDERM MATTE EFFECT CREAM 50ML	FREZYDERM	128.00	-
312	FREZYDERM MOISTURIZING PLUS CREAM 50ML	FREZYDERM	120.00	-
313	FREZYDERM MOISTURIZING RICH CREAM 50ML	FREZYDERM	120.00	-
314	FREZYDERM REVITALIZING SERUM 30ML	FREZYDERM	120.00	-
315	FREZYDERM SUN SCREEN VELVET FACE 50ML	FREZYDERM	120.00	-
316	FREZYDERM SUN SCREEN VELVET FACE COLOR 50ML	FREZYDERM	120.00	-
317	FREZYDERM VOLPADERM AHA MILK 200ML	FREZYDERM	115.00	-
318	GALDERMA CETAPHIL BARRA LIMPIADORA PAN/127G	GALDERMA	70.00	-
319	GALDERMA CETAPHIL CREMA.HUMEC/HIDRATANTE 453 G	GALDERMA	125.00	-
320	GALDERMA CETAPHIL EMULSION HIDRATANTE FCO/473ML	GALDERMA	130.00	-
321	GALDERMA CETAPHIL LIMPIADOR PIEL GRASA 237ML	GALDERMA	90.00	-
322	GALDERMA CETAPHIL LOC.LIMPIADORA PIEL SENSIBLE FCO/473 ML	GALDERMA	105.00	-
323	GALDERMA CETAPHIL LOCION LIMPIADORA PIEL SENSIBLE FCO/237ML	GALDERMA	88.00	-
324	GALDERMA CETAPHIL PRO AC HIDRATANTE FPS30 FCO/118ML	GALDERMA	140.00	-
325	GALDERMA CETAPHIL PRO AD HIDRATANTE FCO/295ML	GALDERMA	120.00	-
326	GALDERMA CETAPHIL PRO AD LIMPIADOR FCO/295ML	GALDERMA	75.00	-
327	GALDERMA CETAPHIL RESTAURADERM HIDRATANTE X 295ML	GALDERMA	118.00	-
328	GALDERMA CETAPHIL SUN KIDS FPS50+ FCO/150 ML	GALDERMA	135.00	-
329	GALDERMA CETAPHIL ULTRA HUMECTANTE LOCION FCO/226 ML	GALDERMA	110.50	-
330	GALDERMA CLOB-X 0.05% SHAMPOO FCO 125ML	GALDERMA	172.00	-
331	GÉNÉTIQUE SERUM 40ML	HIDRISAGE	185.00	-
332	GENOMASK MASCARILLA FACIAL CJA/6 SACHET	GENOVÉ	104.50	-
333	GLICENEX 500 MG CJA X 30 COMP	BAGO DEL PERU SA	45.00	1.50
334	GLICOLIC 10% CREMA TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	66.00	-
335	GLICOLIC 10% LOCION FCO/60 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	60.00	-
336	HELIOCARE 360 ° WATER GEL 50 ML + INVISIBLE SPRAY 200 ML PACK	CANTABRIA LABS	189.90	-
337	HELIOCARE 360° AIRGEL FCO/60ML	CANTABRIA LABS	99.00	-
338	HELIOCARE 360° AK FLUID 50ML	CANTABRIA LABS	108.00	-
339	HELIOCARE 360° COLOR BEIGE GEL OIL FREE FCO/50ML	CANTABRIA LABS	124.50	-



Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
340	HELIOCARE 360° COLOR BRONZE GEL OIL FREE FCO/50ML	CANTABRIA LABS	112.00	-
341	HELIOCARE 360° COMPACT CUSHION BEIGE 15G	CANTABRIA LABS	160.00	-
342	HELIOCARE 360° COMPACT CUSHION BRONZE 15G	CANTABRIA LABS	160.00	-
343	HELIOCARE 360° FLUID CREAM FPS50+ TBO/50ML	CANTABRIA LABS	107.90	-
344	HELIOCARE 360° GEL OIL-FREE TOQUE SECO TBO/50ML	CANTABRIA LABS	123.90	-
345	HELIOCARE 360° MINERAL FLUID FCO/ 50ML	CANTABRIA LABS	104.00	-
346	HELIOCARE 360° MINERAL TOLERANCE FCO/ 50ML	CANTABRIA LABS	105.00	-
347	HELIOCARE 360° PEDIATRICS ATOPIC LOTION SPRAY 250ML	CANTABRIA LABS	150.00	-
348	HELIOCARE 360° PEDIATRICS LOTION 200ML	CANTABRIA LABS	130.00	-
349	HELIOCARE 360° PEDIATRICS MINERAL 50ML	CANTABRIA LABS	103.00	-
350	HELIOCARE 360° WATER GEL SPF50+ FCO/50ML	CANTABRIA LABS	114.50	-
351	HELIOCARE CAPSULAS FCO/60CAPS	CANTABRIA LABS	100.00	1.70
352	HELIOCARE COMP. COLOREADO BROWN SPF50 10G	CANTABRIA LABS	114.90	-
353	HELIOCARE COMP. COLOREADO LIGHT SPF50 10G	CANTABRIA LABS	114.90	-
354	HELIOCARE COMP. OIL FREE BROWN SPF50 10G	CANTABRIA LABS	114.90	-
355	HELIOCARE COMP. OIL FREE FAIR SPF50 10G	CANTABRIA LABS	114.90	-
356	HELIOCARE COMP. OIL FREE LIGHT SPF50 10G	CANTABRIA LABS	114.90	-
357	HELIOCARE GEL-CREMA SPF50+ COLOR BROWN 50ML	CANTABRIA LABS	105.90	-
358	HELIOCARE GEL-CREMA SPF50+ COLOR LIGHT 50ML	CANTABRIA LABS	116.00	-
359	HELIOCARE SPF 50 CREMA FCO/50ML	CANTABRIA LABS	78.00	-
360	HELIOCARE SPF 50 GEL FCO/50ML	CANTABRIA LABS	75.00	-
361	HELIOCARE SPF 50 SPRAY 200ML	CANTABRIA LABS	110.00	-
362	HELIOCARE ULTRA CREMA SPF 90 FCO/50ML.	CANTABRIA LABS	89.00	-
363	HELIOCARE ULTRA GEL SPF 90 FCO/50ML.	CANTABRIA LABS	87.00	-
364	HIDRATOPIC PH 5.0 SUSTITUTO DE JABON FCO/250 ML	MEDISCIENCE	60.00	-
365	HIDRATOPIC PH 5.0 SUSTITUTO DE JABON FCO/ 120 ML	MEDISCIENCE	36.00	-
366	HIDRATOPIC X 250ML+CERADERM CREMA X 150ML PACK	MEDISCIENCE	130.00	-
367	HIDRIBET 5.5 LOCION FCO/125 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	53.00	-
368	HIDRIBET LOCION HIDRATANTE FCO/125 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	53.00	-
369	HYALIX EMULGEL TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	65.00	-
370	HYALU B5 ANTIARRUGAS TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	130.00	-
371	HYALU B5 CJA/7 AMPOLLAS	LA ROCHE- POSEAY	130.00	-
372	HYALU B5 OJOS TBO/15ML	LA ROCHE- POSEAY	122.00	-
373	HYALU B5 SERUM FCO/30ML.	LA ROCHE- POSEAY	155.00	-
374	HYDRABIO GEL CREMA TBO/40ML	BIODERMA	110.00	-
375	HYDRABIO H2O FCO/100ML	BIODERMA	47.00	-
376	HYDRABIO H2O FCO/250ML	BIODERMA	72.00	-
377	HYDRABIO PERFECTEUR SPF 30 TBO/40 G	BIODERMA	113.00	-
378	HYDRABIO SERUM FCO/40ML	BIODERMA	120.00	-
379	HYDRAPHASE INTENSE UV LEGERE SPF20 50ML	LA ROCHE- POSEAY	95.00	-
380	IMIQUAD (IMIQUIMOD 5%) CAJA 12 SACHETS	GLENMARK	140.00	-
381	INTERPROX PLUS MICRO / 6 UNIDADES	DENTAID	23.00	-
382	ISANA TALCO 240+TALCO 60 GR OFERTA	YOBEL	14.00	-
383	ISDIN AVENA GEL DE BAÑO FCO/ 750 ML	ISDIN	60.00	-
384	ISDIN AVENA LOCION HIDRATANTE FCO/ 400 ML	ISDIN	65.00	-
385	ISDIN BABY NATURALS GEL CHAMPÚ 400ML	ISDIN	95.00	-
386	ISDIN BABY NATURALS LOCIÓN CORPORAL 400ML	ISDIN	95.00	-
387	ISDIN ERYFOTONA AK-NMSC CREMA FCO/ 50 ML	ISDIN	100.00	-
388	ISDIN ERYFOTONA AK-NMSC FLUID SPF 99 FCO/50 ML	ISDIN	100.00	-
389	ISDIN EVERCLEAN GEL PURIFICANTE FCO/240ML	ISDIN	68.50	-
390	ISDIN EXTREM UVA GEL-CREMA TBO/50 ML	ISDIN	78.00	-
391	ISDIN FOTO ULTRA 90 TBO/50 ML	ISDIN	85.00	-
392	ISDIN FOTO.PEDIATRICS 50+ FUSION WATER x 50ML	ISDIN	96.00	-
393	ISDIN FOTO.PEDIATRICS 50+ GEL CREAM TBO/250ML	ISDIN	120.00	-
394	ISDIN FOTO.PEDIATRICS SPF 50 FUSION FLUID MINERAL BABY x 50ML	ISDIN	96.00	-
395	ISDIN FOTO.PEDIATRICS SPF 50 SPRAY 250ML	ISDIN	120.00	-
396	ISDIN FOTOPROTECTOR COMPACTO 10GR. ARENA	ISDIN	105.00	-
397	ISDIN FOTOPROTECTOR COMPACTO 10GR. BRONCE	ISDIN	96.00	-
398	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION FLUID MINERAL 50ML	ISDIN	88.00	-
399	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION FLUID PIEL SENSIBLE FCO/50ML	ISDIN	90.00	-
400	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION GEL SPF50+ 100 ML	ISDIN	58.00	-
401	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER 50ML + HYALURONIC BOOSTER 1AMP	ISDIN	102.00	-
402	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER COLOR FCO/50ML	ISDIN	102.90	-
403	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER FCO/50ML	ISDIN	99.50	-
404	ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER URBAN FCO/50ML	ISDIN	104.00	-
405	ISDIN FOTOPROTECTOR GEL CREMA DRY TOUCH 50+ FCO 50	ISDIN	76.00	-
406	ISDIN FOTOPROTECTOR GEL-CREMA 50+ TBO/250ML	ISDIN	120.00	-
407	ISDIN FOTOPROTECTOR HYDROLOTION 50+ FCO/200ML	ISDIN	115.00	-



Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
408	ISDIN FOTOPROTECTOR PEDIATRICS WET SKIN SPRAY 250ML	ISDIN	116.00	-
409	ISDIN FOTOPROTECTOR SUN BRUSH 50+ FCO 4G	ISDIN	96.00	-
410	ISDIN FOTOPROTECTOR TRANSPARENTE WET SKIN SPRAY 250ML	ISDIN	210.00	-
411	ISDIN FOTOULTRA 100 SPOT PREVENT FCO/50ML	ISDIN	101.70	-
412	ISDIN FOTOULTRA ACTIVE UNIFY COLOR FCO/50ML	ISDIN	108.00	-
413	ISDIN FOTOULTRA ACTIVE UNIFY S/COLOR FCO/50ML	ISDIN	108.00	-
414	ISDIN FOTOULTRA FUSION WATER AGE REPAIR COLOR 50ML	ISDIN	120.00	-
415	ISDIN FOTOULTRA FUSION WATER AGE REPAIR FCO/50ML	ISDIN	120.90	-
416	ISDIN GEL-CREMA 50+ TBO/200 ML	ISDIN	100.00	-
417	ISDIN LAMBDA PILL ANTICAIDA LOCION FCO/125ML	ISDIN	130.00	-
418	ISDIN LAMBDA PILL ANTICAIDA SHAMPOO FCO/200ML.	ISDIN	78.00	-
419	ISDIN MICELLAR SOLUTION 4EN1 FCO/400 ML	ISDIN	75.00	-
420	ISDIN NUTRADEICA CHAMPÚ ANTICASPAS GRASA 200ML	ISDIN	90.00	-
421	ISDIN NUTRADEICA DS GEL CREMA FACIAL TBO 50ML	ISDIN	92.00	-
422	ISDIN NUTRATOPIC GEL DE BAÑO EMOLIENTE FCO/400 ML	ISDIN	87.00	-
423	ISDIN NUTRATOPIC LOCION EMOLIENTE FCO/ 400 ML	ISDIN	87.00	-
424	ISDIN NUTRATOPIC PRO-AMP CREMA EMOLIENTE 204 ML.	ISDIN	92.00	-
425	ISDIN NUTRATOPIC PRO-AMP CREMA FACIAL TBO/50 ML	ISDIN	66.00	-
426	ISDIN PROTECTOR LABIAL SPF50+ 4GR	ISDIN	34.00	-
427	ISDIN REPARADOR LABIAL C/AC. HIALURONICO 4GR	ISDIN	42.00	-
428	ISDIN SI-NAILS VARNISH 2.5ML	ISDIN	100.00	-
429	ISDINCEUTICS AGE REVERSE DAY 50ML	ISDIN	295.00	-
430	ISDINCEUTICS AGE REVERSE NIGHT 50ML	ISDIN	312.00	-
431	ISDINCEUTICS FLAVO-C MELATONIN CJA/10AMP	ISDIN	94.00	-
432	ISDINCEUTICS FLAVO-C MELATONIN CJA/30AMP	ISDIN	250.00	-
433	ISDINCEUTICS FLAVO-C SERUM 30ML	ISDIN	215.00	-
434	ISDINCEUTICS FLAVO-C ULTRAGLI+MELA CJA/20AMP	ISDIN	172.00	-
435	ISDINCEUTICS FLAVO-C ULTRAGLICAN CJA/10AMP	ISDIN	110.00	-
436	ISDINCEUTICS HYALURONIC BOOSTER 5AMP	ISDIN	53.00	-
437	ISDINCEUTICS HYALURONIC CONCENTRATE SERUM 30ML	ISDIN	200.00	-
438	ISDINCEUTICS K-OX EYES 15ML	ISDIN	230.00	-
439	ISDINCEUTICS MELACLEAR SERUM 15ML	ISDIN	220.00	-
440	ISDINCEUTICS PIGMENT EXPERT&NIGHT PEEL CJA/20AMP	ISDIN	210.00	-
441	ISDINCEUTICS SKIN DROPS BRONZE 15ML	ISDIN	195.00	-
442	ISDINCEUTICS SKIN DROPS SAND 15ML	ISDIN	199.50	-
443	ISDINCEUTICS VITAL EYES CREMA 15GR	ISDIN	210.00	-
444	ITEM DE PRUEBA 1	LABORATORIO PRUEBA	40.00	-
445	ITEM DE PRUEBA 3	LABORATORIO PRUEBA	60.00	-
446	JOHN. JABON GLICERINA PAN/80 G	JOHNSON&JOHNSON	3.50	-
447	KELOPLAST SCARRS SPF50+ 40ML	ISISPHARMA	92.00	-
448	KERIUM DOUX FCO/200ML.	LA ROCHE- POSEAY	78.00	-
449	KERIUM EXTRA GENTLE FCO/200 ML	LA ROCHE- POSEAY	68.00	-
450	KERIUM SHAMPOO ANTICAIDA FCO/200ML.	LA ROCHE- POSEAY	94.00	-
451	KERIUM SHAMPOO CASPA GRASA FCO/200ML	LA ROCHE- POSEAY	73.00	-
452	KERIUM SHAMPOO DS INTENSIVO FCO/125ML	LA ROCHE- POSEAY	75.00	-
453	KIT EFFACLAR (EFFACLAR GEL LIMPIADOR + EFFACLAR MAT)	LA ROCHE- POSEAY	114.90	-
454	L'INTELLIGENCE SERUM 40ML	HIDRISAGE	185.00	-
455	LACTIBON FEM LOCION FCO/240 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	30.00	-
456	LACTIBON PH 3.5 LOCION FCO/120 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	45.00	-
457	LACTIBON SYDNEY BARRA PAN/120 G	MEGALABS MEDIHEALTH	48.00	-
458	LETI AT4 CREMA CORPORAL TBO/200 ML	BAGO DEL PERU SA	125.00	-
459	LETI AT4 CREMA FACIAL TBO/50 ML	BAGO DEL PERU SA	50.00	-
460	LETI AT4 GEL DE BAÑO PIEL ATOPICA FCO/250ML	BAGO DEL PERU SA	77.00	-
461	LETI AT4 INTENSIVO CREMA FCO/100ML	BAGO DEL PERU SA	122.00	-
462	LETI AT4 LECHE CORPORAL FCO/250 ML	BAGO DEL PERU SA	130.00	-
463	LIMPIAVEN SYNDET LIQUIDO 240ML	CARNOT	115.00	-
464	LIPIKAR AP STICK 15ML	LA ROCHE- POSEAY	56.00	-
465	LIPIKAR BAUME AP + M TBO/ 75 ML	LA ROCHE- POSEAY	46.00	-
466	LIPIKAR BAUME AP+ M CORPORAL FCO/200 ML	LA ROCHE- POSEAY	87.00	-
467	LIPIKAR BAUME AP+M FCO/400 ML	LA ROCHE- POSEAY	130.00	-
468	LIPIKAR CLEANSING OIL AP+ FCO/400 ML	LA ROCHE- POSEAY	85.00	-
469	LIPIKAR FLUIDE FCO/ 200 ML.	LA ROCHE- POSEAY	64.00	-
470	LIPIKAR FLUIDE FCO/ 400 ML.	LA ROCHE- POSEAY	103.00	-
471	LIPIKAR GEL LAVANT FCO /400ML	LA ROCHE- POSEAY	63.00	-
472	LIPIKAR GEL LAVANT TBO/ 200ML	LA ROCHE- POSEAY	45.00	-
473	LIPIKAR SYNDET FCO/400 ML	LA ROCHE- POSEAY	78.00	-
474	LOVE SENSITIVE GEL LUBRICANTE CAJA/ 50 SACHETS	QUALIPHARM S.R.L	60.00	1.20
475	LUMED BASE FLUIDA TONO CLARO 40GR	HIDRISAGE	95.00	-



Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
476	LUMED BASE FLUIDA TONO OSCURO 40GR	HIDRISAGE	95.00	-
477	LUMED EMULGEL TBO/40GR	HIDRISAGE	80.00	-
478	LUMED SERUM 20ML	HIDRISAGE	175.00	-
479	MARTI DERM ARNIKA GEL CREMA SPF30 TBO/50ML	MARTI DERM	146.00	-
480	MARTI DERM CALAMINA PLUS CREMA TBO/75ML	MARTI DERM	68.00	-
481	MARTI DERM EPIGENCE 145 CREAM PTE/50ML	MARTI DERM	330.00	-
482	MARTI DERM EPIGENCE 145 SLEEPING CREAM PTE/50ML	MARTI DERM	330.00	-
483	MARTI DERM EXFOLIANTE FACIAL TBO/50ML	MARTI DERM	100.00	-
484	MARTI DERM FLASH 1 AMPOLLA 2ML	MARTI DERM	18.50	-
485	MARTI DERM FLASH CJA/5AMPOLLAS 2ML	MARTI DERM	90.00	-
486	MARTI DERM FLASH SERUM FCO/15ML	MARTI DERM	110.00	-
487	MARTI DERM GEL MICELAR LIMPIADOR TBO/200ML	MARTI DERM	72.00	-
488	MARTI DERM HIDRO-MASK MASCARILLA HIDRATANTE 75ML	MARTI DERM	113.00	-
489	MARTI DERM MOISTURISING MASK CJA/10UND	MARTI DERM	100.00	-
490	MARTI DERM NIGHT RENEW CJA/10AMP	MARTI DERM	124.00	-
491	MARTI DERM NIGHT RENEW CJA/30AMP	MARTI DERM	292.00	-
492	MARTI DERM PIGMENT ZERO DSP-BRIGHT CJA/30AMP	MARTI DERM	360.00	-
493	MARTI DERM PIGMENT ZERO DSP-COVER TBO/4ML	MARTI DERM	87.00	-
494	MARTI DERM PIGMENT ZERO DSP-MASK TBO/30ML	MARTI DERM	255.00	-
495	MARTI DERM PLATINUM EYE CORRECT CJA/2TUBOS 10ML	MARTI DERM	173.00	-
496	MARTI DERM PLATINUM PHOTO-AGE CJA/30AMP	MARTI DERM	328.00	-
497	MARTI DERM PLATINUM PHOTO-AGE HA+ CJA/10AMP	MARTI DERM	228.00	-
498	MARTI DERM PLATINUM PHOTO-AGE HA+ CJA/30AMP	MARTI DERM	350.00	-
499	MARTI DERM PROTEOS HYDRA PLUS CJA/10AMP	MARTI DERM	124.00	-
500	MARTI DERM PROTEOS HYDRA PLUS CJA/30AMP	MARTI DERM	295.00	-
501	MARTI DERM PROTEOS HYDRA PLUS SP CJA/10AMP	MARTI DERM	125.00	-
502	MARTI DERM PROTEOS HYDRA PLUS SP CJA/30AMP	MARTI DERM	292.00	-
503	MARTI DERM PROTEOS LIPOSOME CJA/10AMP	MARTI DERM	124.00	-
504	MARTI DERM PROTEOS LIPOSOME CJA/30AMP	MARTI DERM	292.00	-
505	MARTI DERM PROTEOS SCREEN COLOR SPF50+ TBO/40ML	MARTI DERM	120.00	-
506	MARTI DERM PROTEOS SCREEN SPF50+ TBO/40ML	MARTI DERM	105.00	-
507	MARTI DERM PURE MASK TBO/75ML	MARTI DERM	130.00	-
508	MARTI DERM SOLUCIÉN MICELAR FCO/300ML	MARTI DERM	82.00	-
509	MARTI DERM SOLUCIÉN MICELAR FCO/75ML	MARTI DERM	28.00	-
510	MEDBLOCK CREMA BLANCA SPF 50+ FCO/ 80 g	MEDSTYLE	75.00	-
511	MEDBLOCK CREMA COLOR SPF 50+ FCO/ 80 G	MEDSTYLE	75.00	-
512	MEDIK8 ADVANCE DAY TOTAL PROTEC TBO/50ML	MEDIK8	239.00	-
513	MEDIK8 ADVANCED NIGHT RESTORE PTE/50ML	MEDIK8	239.00	-
514	MEDIK8 BALANCE MOISTURISER FCO/50ML	MEDIK8	240.00	-
515	MEDIK8 BALANCE MOISTURISER&GLYCOLIC FCO/50ML	MEDIK8	200.00	-
516	MEDIK8 BLEMISH CONTROL PADS 60 ALMOHADILLAS	MEDIK8	113.00	-
517	MEDIK8 BLEMISHS SOS TBO/15ML	MEDIK8	101.00	-
518	MEDIK8 CALMWISE COLOUR CORRECT TBO/50ML	MEDIK8	230.00	-
519	MEDIK8 CALMWISE SERUM FCO/ 15 ML	MEDIK8	160.00	-
520	MEDIK8 CALMWISE SOOTHING CLEANSER FCO/ 150 ML	MEDIK8	100.00	-
521	MEDIK8 CLARIFYING FOAM FCO/ 150ML	MEDIK8	110.00	-
522	MEDIK8 CLAYMASK TBO/ 75 ML	MEDIK8	96.00	-
523	MEDIK8 CREAM CLEANSE TBO/175ML	MEDIK8	95.00	-
524	MEDIK8 CRYSTAL RETINAL 10 TBO/ 30 ML	MEDIK8	370.00	-
525	MEDIK8 CRYSTAL RETINAL 6 TBO/ 30 ML	MEDIK8	295.00	-
526	MEDIK8 C-TETRA + INTENSE FCO/ 30 ML	MEDIK8	290.00	-
527	MEDIK8 C-TETRA CREAM PTE/ 50 ML	MEDIK8	200.00	-
528	MEDIK8 DAILY RADIANCE VITAMIN C PTO/50ML	MEDIK8	249.00	-
529	MEDIK8 EYES & LIPS MICELLAR CLEANSE FCO/100ML	MEDIK8	13.30	-
530	MEDIK8 GENTLE CLEANSE FCO/150ML	MEDIK8	94.00	-
531	MEDIK8 HAND & NAIL CREAM TBO/ 60 ML	MEDIK8	105.00	-
532	MEDIK8 HYDR8 B5 INTENSE FCO/30 ML	MEDIK8	255.00	-
533	MEDIK8 HYDR8 B5 SERUM FCO/30 ML.	MEDIK8	200.00	-
534	MEDIK8 HYDR8 DAY 360 SPF 30 X 50ML	MEDIK8	170.00	-
535	MEDIK8 ILLUMINATING EYE BALM FCO/15ML	MEDIK8	172.00	-
536	MEDIK8 INTELLIGENT RETINOL 6 TR 15ML	MEDIK8	185.00	-
537	MEDIK8 LIQUID PEPTIDE FCO/30 ML	MEDIK8	210.00	-
538	MEDIK8 MICELLAR MOUSSE FCO/150ML	MEDIK8	125.00	-
539	MEDIK8 NEWGEL LAMINA 2.5 X 15.2CM CJA/1 UNID.	MEDIK8	106.00	-
540	MEDIK8 NEWGEL+E SILICONA EN GEL 15GR.	MEDIK8	125.00	-
541	MEDIK8 NIGHT RITUAL VITAMIN "A" PTO/50ML	MEDIK8	194.00	-
542	MEDIK8 PIROCTOL AS SHAMPOO X 120ML.	MEDIK8	90.00	-
543	MEDIK8 PURE C15 FCO/15ML	MEDIK8	233.00	-



**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO****Código:** F.GE.VT.003**Tipo de documento:** Formato**Versión:** 00**Área:** Ventas - Farmacia**Páginas:** 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
544	MEDIK8 R- RETINOATE DAY & NIGHT EYE SERUM FCO/15ML	MEDIK8	405.00	-
545	MEDIK8 R- RETINOATE DAY & NIGHT SERUM FCO/50ML	MEDIK8	550.00	-
546	MEDIK8 R- RETINOATE INTENSE FCO/50ML	MEDIK8	890.00	-
547	MEDIK8 RED ALERT CLEANSE FCO 150ML.	MEDIK8	95.00	-
548	MEDIK8 RED ALERT SERUM FCO/ 15 ML	MEDIK8	110.00	-
549	MEDIK8 REDNESS CORRECTOR FCO/50 ML	MEDIK8	175.00	-
550	MEDIK8 RETINOL 10TR TBO/15ML.	MEDIK8	130.00	-
551	MEDIK8 RETINOL 3TR FCO/15ML	MEDIK8	148.00	-
552	MEDIK8 RETINOL 6TR FCO/15 ML	MEDIK8	165.00	-
553	MEDIK8 RETINOL EYE TR FCO/7ML	MEDIK8	115.00	-
554	MEDIK8 SURFACE RADIANCE CLEANSE FCO/150ML	MEDIK8	94.00	-
555	MEDIK8 ULTIMATE RECOVERY INTENSIVE FCO/30ML	MEDIK8	158.00	-
556	MEDIK8 WHITE BALANCE BRIGHTENING FCO/10ML (2UND)	MEDIK8	233.00	-
557	MEDISCIENCE ACNETOPIC WASH FCO/200ML	MEDISCIENCE	82.00	-
558	MEDISCIENCE ATOPICARE PEDIATRICS CREMA FCO/120ML	MEDISCIENCE	65.00	-
559	MEDISCIENCE ATOPICARE PEDIATRICS CREMA FCO/250ML	MEDISCIENCE	90.00	-
560	MEDISCIENCE CERADERM CREMA TBO/150ML	MEDISCIENCE	78.00	-
561	MEDISCIENCE CERADERM CREMA TBO/60ML.	MEDISCIENCE	56.00	-
562	MEDISCIENCE CERADERM FACE TBO/60ML	MEDISCIENCE	56.00	-
563	MEDISCIENCE CICATOPIC CREMA TBO/60 G	MEDISCIENCE	76.00	-
564	MEDISCIENCE DERMATOPIC BARRA PH 4.0 90GR	MEDISCIENCE	42.00	-
565	MEDISCIENCE DERMATOPIC PEDIATRICO BARRA AVENA 90 G	MEDISCIENCE	30.00	-
566	MEDISCIENCE DERMATOPIC PEDIATRICS PH 5.5 FCO/120 ML	MEDISCIENCE	33.00	-
567	MEDISCIENCE DERMATOPIC PEDIATRICS PH 5.5 JABON FCO/250 ML	MEDISCIENCE	50.00	-
568	MEDISCIENCE DERMATOPIC PH .4.0 SULFUR BARRA 90GR	MEDISCIENCE	46.00	-
569	MEDISCIENCE DERMATOPIC PH 4.0 FCO/250ML	MEDISCIENCE	50.00	-
570	MEDISCIENCE DERMATOPIC PH 4.0 JABON FCO/120ML.	MEDISCIENCE	32.00	-
571	MEDISCIENCE ESCALTOPIC PEDIATRICS CREMA FCO/100ML	MEDISCIENCE	36.00	-
572	MEDISCIENCE ESCALTOPIC PEDIATRICS CREMA TBO/50 ML	MEDISCIENCE	22.40	-
573	MEDISCIENCE PACK ACNETOPIC WASH X 90ML + UV CARE D	MEDISCIENCE	98.00	-
574	MEDISCIENCE PACK DERMATOPIC X 120ML+CERADERM FACE	MEDISCIENCE	78.00	-
575	MEDISCIENCE PACK ESCALTOPIC X 50ML + BABYTOPIC PH	MEDISCIENCE	50.00	-
576	MEDISCIENCE PACK UV CARE DRY TOUCH 1+1 FCO/50ML	MEDISCIENCE	85.00	-
577	MEDISCIENCE PACK UV CARE SHIELD DRY TOUCH 50ML.	MEDISCIENCE	79.00	-
578	MEDISCIENCE ULTRASHIELD COMP. OIL FREE BROWN 10G	MEDISCIENCE	60.00	-
579	MEDISCIENCE ULTRASHIELD COMP. OIL FREE DORE 10G	MEDISCIENCE	78.50	-
580	MEDISCIENCE ULTRASHIELD COMP. OIL FREE LIGHT 10G	MEDISCIENCE	60.00	-
581	MEDISCIENCE ULTRASHIELD COMP. OIL FREE MEDIUM 10G	MEDISCIENCE	60.00	-
582	MEDISCIENCE ULTRASHIELD FPS50+ PEDIATRICS TBO/100M	MEDISCIENCE	69.00	-
583	MEDISCIENCE UV CARE CREMA FPS50+ TBO/90ML	MEDISCIENCE	90.00	-
584	MEDISCIENCE UV CARE CREMA SHIELD FPS 50+ TBO/50ML	MEDISCIENCE	74.00	-
585	MEDISCIENCE UV CARE DRY TOUCH FPS 50+ FCO/50ML.	MEDISCIENCE	58.00	-
586	MEDISCIENCE UV CARE DRY TOUCH FPS50+ FCO/90ML	MEDISCIENCE	80.00	-
587	MEDISCIENCE UV CARE DRY TOUCH TBO/90ML+ ULTRASHIELD	MEDISCIENCE	120.00	-
588	MEDISCIENCE UV CARE LIPSTICK 5 G	MEDISCIENCE	36.00	-
589	MELACLEAR SERUM FCO X 15 ML	MEDSTYLE	110.00	-
590	METRORUBORIL AZ 30ML	ISISPHARMA	138.00	-
591	MONELLE ANTICASPA SHAMPU 120ML	CARNOT	43.00	-
592	MONELLE ANTICASPA SHAMPU 150ML	CARNOT	48.00	-
593	MONELLE GEL SECANTE ANTIIMPERFECCIONES 30G	CARNOT	106.00	-
594	MONELLE REPIEL CREMA 50ML	CARNOT	62.00	-
595	MONELLE SYNDET LIQUIDO 240ML	CARNOT	58.00	-
596	NEORETIN DESPIGMENTANTE GELCREAM TBO/40ML	CANTABRIA LABS	133.00	-
597	NEORETIN DESPIGMENTANTE SERUM TBO/30ML	CANTABRIA LABS	140.00	-
598	NEOSTRATA ACTIVE CELLULAR RESTORATION TBO/50G	MEDSTYLE	200.00	-
599	NEOSTRATA ACTIVE EXFOLIATING WASH FCO/125 ML	MEDSTYLE	138.00	-
600	NEOSTRATA ACTIVE INTENSIVE EYE THERAPY FCO/15G	MEDSTYLE	156.00	-
601	NEOSTRATA ACTIVE MATRIX SUPPORT TBO/50GR	MEDSTYLE	180.00	-
602	NEOSTRATA ACTIVE TRIPLE FIRMING FCO/75GR (80 GR)	MEDSTYLE	165.00	-
603	NEOSTRATA FACIAL CLEANSER FCO/200ML	MEDSTYLE	104.00	-
604	NEOSTRATA FOAMING GLYCOLIC WASH FCO/100ML	MEDSTYLE	120.00	-
605	NEOSTRATA HQ SKIN LIGHTENING GEL TBO/30 G	MEDSTYLE	109.00	-
606	NEOSTRATA PIGMENT CONTROLLER FCO/50ML	MEDSTYLE	167.00	-
607	NEOSTRATA PROBLEM DRY SKIN CREAM POTE/100 G	MEDSTYLE	105.00	-
608	NEOTONE GEL 150ML	ISISPHARMA	103.00	-
609	NEOTONE RADIANCE SPF50+ 30ML	ISISPHARMA	112.00	-
610	NEOTONE SENSITIVE 30ML	ISISPHARMA	156.00	-
611	NEOTONE SERUM 30ML	ISISPHARMA	172.00	-





Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
612	NODE DS+CHAMPU ANTICASPA FCO/125 ML	BIODERMA	83.00	-
613	NODE SHAMPOING FLUIDO FCO/ 200ML	BIODERMA	78.50	-
614	NODE SHAMPOING FLUIDO FRASCO 400ML	BIODERMA	50.00	-
615	NUTREM CREMA TBO/30 G	MEGALABS MEDIHEALTH	63.00	-
616	PACK ANTI-OXIDANTE (ANTHELIOS SHAKA + PURE VITAMIN C10)	LA ROCHE- POSEAY	190.00	-
617	PACK LIPIKAR SYNDET 200ML+LIPIKAR BAUME 200ML	LA ROCHE- POSEAY	99.00	-
618	PACK RELLENO (HYALU B5 SERUM + HYALU B5 EYES)	LA ROCHE- POSEAY	195.00	-
619	PERSPIREX CONFORT DESODORANTE FCO/20ML	MEGALABS MEDIHEALTH	62.00	-
620	PERSPIREX LOCION FCO/100 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	88.00	-
621	PERSPIREX ORIGINAL DESODORANTE FCO/20ML	MEGALABS MEDIHEALTH	62.00	-
622	PERSPIREX STRONG DESODORANTE FCO/20 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	62.00	-
623	PHOTODERM AKN MAT FLUIDO FPS 30 FCO/40ML	BIODERMA	105.00	-
624	PHOTODERM AR FPS 50+ CREMA COLOR TBO/30 ML	BIODERMA	110.00	-
625	PHOTODERM BRUME SPF50+ FCO/150ML	BIODERMA	120.00	-
626	PHOTODERM COVER TOUCH SPF50+ CLAIRE TBO/40ML	BIODERMA	115.00	-
627	PHOTODERM COVER TOUCH SPF50+ DOREE TBO/40ML	BIODERMA	115.00	-
628	PHOTODERM KID LAIT SPF50 FCO/100ML	BIODERMA	120.00	-
629	PHOTODERM KID MOUSSE SPF50+ FCO/150ML	BIODERMA	125.00	-
630	PHOTODERM M SPF50+ TEINTE DOREE TBO/40ML	BIODERMA	100.00	-
631	PHOTODERM MAX AQUA FLUIDE NEUTRO SPF50+ TBO/40ML	BIODERMA	112.00	-
632	PHOTODERM MAX AQUA FLUIDE TEINTE CLAIRE SPF50+ TBO/40ML	BIODERMA	106.00	-
633	PHOTODERM MAX AQUA FLUIDE TEINTE DOREE SPF50+ TBO/40ML	BIODERMA	110.00	-
634	PHOTODERM MAX COMPACTO CLARO FPS50 10G	BIODERMA	120.00	-
635	PHOTODERM MAX COMPACTO DOREE FPS50 10 G	BIODERMA	120.00	-
636	PHOTODERM MAX CRÉME TEINTE DOREE SPF100 TBO/40ML	BIODERMA	113.00	-
637	PHOTODERM MAX LAIT SPF100 FCO/100ML	BIODERMA	125.00	-
638	PHOTODERM MAX SPF 50+ ULTRA-FLUIDE TBO/ 40ML	BIODERMA	35.00	-
639	PHOTODERM MAX SPF100 CREMA TBO/40ML	BIODERMA	105.00	-
640	PHOTODERM MAX SPF100 FLUIDE TBO/40ML	BIODERMA	96.00	-
641	PHOTODERM MAX SPRAY SPF50+ 400ML	BIODERMA	162.00	-
642	PHOTODERM MINERAL SPF50+ SPRAY 100G	BIODERMA	155.00	-
643	PHOTODERM NUDE TOUCH SPF50+ TEINTE CLAIRE FCO/40ML	BIODERMA	100.00	-
644	PHOTODERM NUDE TOUCH SPF50+ TEINTE DOREE FCO/40ML	BIODERMA	100.00	-
645	PHOTODERM NUDE TOUCH SPF50+ TEINTE NATURAL FCO/40ML	BIODERMA	100.00	-
646	PHOTODERM SPOT AGE FPS 50 CREMA TBO/40ML	BIODERMA	128.00	-
647	PIEL PRESERVATIVO AROS CJA/24 UNID.	APROPO	108.00	4.50
648	PIEL PRESERVATIVO CLASICO CJA/24 UNID.	APROPO	108.00	4.50
649	PIEL PRESERVATIVO RETARDANTE CJA/24 UNID.	APROPO	144.00	6.00
650	PIEL PRESERVATIVO SENSITIVO CJA/24 UNID.	APROPO	108.00	4.50
651	PIGMENTBIO C-CONCENTRATE SERUM TBO/15ML	BIODERMA	134.00	-
652	PIGMENTBIO DAILY CARE SPF50+ TBO/40ML	BIODERMA	122.00	-
653	PIGMENTBIO FOAMING CREAM FCO/500ML	BIODERMA	142.00	-
654	PIGMENTBIO FOAMING CREAM TBO/200ML	BIODERMA	86.00	-
655	PIGMENTBIO H2O FCO/250ML	BIODERMA	82.00	-
656	PIGMENTBIO NIGHT RENEWER TBO/50ML	BIODERMA	134.00	-
657	PIGMENTBIO SENSITIVE AREAS TBO 75ML	BIODERMA	115.00	-
658	PIGMENTCLAR OJOS TBO/15ML	LA ROCHE- POSEAY	125.00	-
659	PIGMENTCLAR SERUM FCO/30 ML	LA ROCHE- POSEAY	148.00	-
660	PIGMENTCLAR SERUM+ANTHELIOS ULTRALIGERO PACK	LA ROCHE- POSEAY	170.00	-
661	PIGMENTCLAR UVA FPS 30 FCO/40 ML	LA ROCHE- POSEAY	115.00	-
662	PILCRECE LOCIÓN ANTICAIDA 100ML	CARNOT	95.00	-
663	PILCRECE SHAMPOO ANTICAIDA 200ML	CARNOT	72.00	-
664	PILEXIL CAPSULAS CJA/ 50 CAPSULAS	BAGO DEL PERU SA	200.00	4.00
665	PILEXIL CHAMPU ANTICAIDA FCO/300 ML	BAGO DEL PERU SA	95.00	-
666	PILEXIL SPRAY ANTICAIDA 120 ML	BAGO DEL PERU SA	155.00	-
667	PILOPEPTAN CAPSULAS CJA/60CAP	GENOVÉ	196.00	-
668	PILOPEPTAN CAPSULAS SEB CJA/30CAP	GENOVÉ	224.90	-
669	PILOPEPTAN CAPSULAS WOMAN CJA/30CAP	GENOVÉ	206.00	-
670	PILOPEPTAN CHAMPU ANTICAIDA FCO/250ML	GENOVÉ	110.00	-
671	PILOPEPTAN CHAMPU ANTICAIDA WOMAN FCO/250ML	GENOVÉ	119.90	-
672	PILOPEPTAN INTENSIVE CJA/15SOBRES	GENOVÉ	220.00	-
673	PILOPEPTAN LOCION ANTICAIDA FCO/125ML	GENOVÉ	127.00	-
674	PILOPEPTAN WOMAN GEL REPARADOR UÑAS FCO/10ML	GENOVÉ	90.00	-
675	PILOPEPTAN WOMAN MASCARILLA PTO/200ML	GENOVÉ	142.90	-
676	PILOPEPTAN WOMAN SERUM POTENCIADOR PESTAÑAS&CEJAS 6ML	GENOVÉ	200.00	-
677	PILOPEPTAN WOMAN SERUM TBO/30ML	GENOVÉ	105.90	-
678	PIRIMED CHAMPU FCO/120 ML	MEGALABS MEDIHEALTH	55.00	-
679	PLIANCE BASE COMPACTO TONO OSCURO 11GR	HIDRISAGE	92.00	-



Farmacia Magistral

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO**

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
680	PLIANCE BASE COMPACTO TONO CLARO 11GR	HIDRISAGE	92.00	-
681	PLIANCE CREMA FACIAL X 30GR.	HIDRISAGE	95.00	-
682	PLIANCE PROTECTOR SOLAR EMULSION X 60ML.	HIDRISAGE	95.00	-
683	POSTOPIX TBO/15G	MEDSTYLE	74.00	-
684	PROCICAR NF CREMA TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	43.00	-
685	PURE VITAMIN C OJOS 15 ML	LA ROCHE- POSEAY	122.00	-
686	PURE VITAMIN C10 SERUM FCO/ 30 ML	LA ROCHE- POSEAY	169.00	-
687	PURE VITAMINC UV SPF 25 FCO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	128.00	-
688	QUASIX CREMA TBO/30ML	MEDSTYLE	98.00	-
689	QUASIX GEL TBO/30ML	MEDSTYLE	98.00	-
690	RADIOCARE ULTRA CREMA REPARADORA 150ML	CANTABRIA LABS	90.00	-
691	REDERMIC C10 X 30ML.	LA ROCHE- POSEAY	138.00	-
692	REDERMIC HYALU C OJOS TBO/15ML	LA ROCHE- POSEAY	122.00	-
693	REDERMIC HYALU C TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	126.00	-
694	REDERMIC HYALU C UV SPF25+ TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	128.00	-
695	REDERMIC R OJOS CREMA TBO/15ML	LA ROCHE- POSEAY	122.00	-
696	REDERMIC RETINOL CREMA TBO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	125.00	-
697	RESVERAX CREMA FCO 30GR	HIDRISAGE	96.00	-
698	RETINOL B3 SERUM FCO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	115.00	-
699	ROSALIAC AR INTENSE TBO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	88.00	-
700	ROSALIAC UV LEGERE TBO/40 ML	LA ROCHE- POSEAY	88.00	-
701	RUBORIL EXPERT M 40ML	ISISPHARMA	112.00	-
702	SAMAY CONTORNO DE OJOS TBO/15 ML	SESDERMA	88.50	-
703	SAMAY CREMA ANTIENVEJECIMIENTO PTE/50 ML	SESDERMA	133.00	-
704	SAMAY SERUM ANTIENVEJECIMIENTO FCO/30 ML	SESDERMA	146.00	-
705	SEBIUM GEL GOMMANT TBO/ 100 ML.	BIODERMA	68.00	-
706	SEBIUM GEL MOUSSANT ACTIF TUBO 200ML	BIODERMA	70.00	-
707	SEBIUM GEL MOUSSANT FCO/200ML	BIODERMA	89.00	-
708	SEBIUM GEL MOUSSANT FCO/500ML	BIODERMA	136.00	-
709	SEBIUM GEL MOUSSANT TBO 200ML	BIODERMA	85.00	-
710	SEBIUM GEL MOUSSANT TBO/100ML	BIODERMA	92.00	-
711	SEBIUM GLOBAL COVER TBO 30ML	BIODERMA	85.00	-
712	SEBIUM GLOBAL COVER TBO 30ML (PROMOCION)	BIODERMA	83.00	-
713	SEBIUM GLOBAL TBO/30ML	BIODERMA	82.00	-
714	SEBIUM H2O FCO/ 250 ML	BIODERMA	70.00	-
715	SEBIUM H2O FCO/ 500 ML	BIODERMA	115.00	-
716	SEBIUM HYDRA FCO/40 ML	BIODERMA	60.00	-
717	SEBIUM MAT CONTROL TBO/ 30ML	BIODERMA	80.00	-
718	SEBIUM PAIN 100 G	BIODERMA	43.00	-
719	SEBIUM PORE REFINER FCO/30ML	BIODERMA	105.00	-
720	SENSIBIO AR BBCREMA TBO/ 40ML	BIODERMA	120.00	-
721	SENSIBIO AR CREMA TBO/40 ML	BIODERMA	100.00	-
722	SENSIBIO DS+ CREMA APAISANTE TBO/40 ML	BIODERMA	95.00	-
723	SENSIBIO EYE GEL CONTORNO DE OJOS TBO/15 ML	BIODERMA	68.00	-
724	SENSIBIO FORTE CREMA TBO/40 ML	BIODERMA	86.00	-
725	SENSIBIO GEL MOUSSANT FCO/200 ML	BIODERMA	80.00	-
726	SENSIBIO GEL MOUSSANT FCO/500 ML	BIODERMA	136.00	-
727	SENSIBIO H2O FCO/100ML	BIODERMA	48.00	-
728	SENSIBIO H2O FCO/500 ML	BIODERMA	100.00	-
729	SENSIBIO H2O PP FCO/ 250ML	BIODERMA	81.00	-
730	SENSIBIO H2O PP FCO/ 500ML	BIODERMA	115.00	-
731	SENSIBIO H2O TOALLITAS 25UND	BIODERMA	42.00	-
732	SENSIBIO LIGTH CREMA APAISANTE TBO/40 ML	BIODERMA	60.00	-
733	SENSIBIO RICH CREMA APAISANTE TBO/40 ML	BIODERMA	60.00	-
734	SENSYLIA AGUA 250ML	ISISPHARMA	73.00	-
735	SENSYLIA CREMA 24HS LEGERE 40ML	ISISPHARMA	83.00	-
736	SESDERMA ABRADERMOL CREMA FACIAL PTE/50 G	SESDERMA	88.00	-
737	SESDERMA ACGLICOLIC SERUM LIPOSOMADO FCO/30 ML	SESDERMA	150.00	-
738	SESDERMA ATOPISES CREMA HIDRATANTE FACIAL FCO/50ML	SESDERMA	65.00	-
739	SESDERMA ATOPISES LECHE CORPORAL FCO/400ML	SESDERMA	136.00	-
740	SESDERMA AZELAC MOISTURIZING GEL FCO/50 ML	SESDERMA	130.00	-
741	SESDERMA AZELAC RU CREMA GEL INTENSIVE FCO/ 50 ML	SESDERMA	155.00	-
742	SESDERMA AZELAC RU FLUIDO LUMINOSO FPS50+ FCO/50ML	SESDERMA	146.00	-
743	SESDERMA AZELAC RU LIPOSOMAL SERUM FCO/30ML.	SESDERMA	158.00	-
744	SESDERMA BABYSES AGUA DE COLINIA 250ML	SESDERMA	39.90	-
745	SESDERMA BABYSES CHAMPU PH LAGRIMA 250ML	SESDERMA	49.50	-
746	SESDERMA BABYSES CREMA DE PAÑAL 100ML	SESDERMA	55.00	-
747	SESDERMA BABYSES GEL DE BAÑO 500ML	SESDERMA	75.00	-



Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
748	SESDERMA BABYSES LOCION CORPORAL HIDRATANTE 250ML	SESDERMA	75.00	-
749	SESDERMA C-VIT CC CREMA C/COLOR SPF15 FCO/30ML	SESDERMA	98.00	-
750	SESDERMA C-VIT CREMA CONTORNO DE OJOS PTO/15ML	SESDERMA	105.00	-
751	SESDERMA C-VIT CREMA GEL FACIAL FCO/ 50ML	SESDERMA	146.00	-
752	SESDERMA C-VIT INTENSIVE SERUM CJA/10 AMP	SESDERMA	125.00	-
753	SESDERMA C-VIT INTENSIVE SERUM CJA/5 AMP	SESDERMA	65.00	-
754	SESDERMA C-VIT LIPOSOMAL SERUM FCO/30 ML	SESDERMA	154.50	-
755	SESDERMA C-VIT RADIANCE FLUIDO LUMINOSO FCO/ 50 ML	SESDERMA	155.00	-
756	SESDERMA C-VIT RADIANTE LECHE CORPORAL 250ML	SESDERMA	160.00	-
757	SESDERMA DAESSES CONTORNO DE OJOS /LABIOS FCO 15ML	SESDERMA	116.00	-
758	SESDERMA DRYSES DSDE HOMBRE DUPLO FCO/75ML	SESDERMA	58.00	-
759	SESDERMA FACTOR "G" CREMA GEL REJUVENECEDOR FCO/50 ML	SESDERMA	160.00	-
760	SESDERMA FACTOR "G" CREMA REGENERADORA FCO/50 ML	SESDERMA	160.00	-
761	SESDERMA FACTOR "G" SERUM DE BURBUJAS LIPÍDICAS FCO/30ML	SESDERMA	160.00	-
762	SESDERMA FILLDERMA ONE FCO/ 50ML	SESDERMA	150.00	-
763	SESDERMA GLICARE GEL CONTORNO OJOS/LABIOS PTE/30ML	SESDERMA	89.20	-
764	SESDERMA HIDRADERM HYAL CREMA FACIAL FCO/ 50ML	SESDERMA	138.00	-
765	SESDERMA HIDRADERM HYAL LECHE CORPORAL FCO/400ML	SESDERMA	128.00	-
766	SESDERMA HIDRADERM HYAL LIPOSOMAL SERUM 30ML	SESDERMA	145.00	-
767	SESDERMA HIDRADERM LECHE LIMPIADORA FCO/200 ML	SESDERMA	75.00	-
768	SESDERMA HIDRALOE GEL DE ALOE DUPLO FCO/250ML	SESDERMA	75.00	-
769	SESDERMA HIDRALOE GEL DE ALOE FCO/250 ML	SESDERMA	68.00	-
770	SESDERMA HIDRAVEN CREMA ESPUMOSA S/JABON FCO/300ML	SESDERMA	83.00	-
771	SESDERMA HIDROQUIN WHITENING GEL FCO/50ML	SESDERMA	160.00	-
772	SESDERMA K-VIT ANTIOJERAS FCO/30ML	SESDERMA	142.00	-
773	SESDERMA LACTYFERRYN SANITIZER FCO/190ML	SESDERMA	35.00	-
774	SESDERMA PACK AZELAC RU SERUM+ AZELAC CREMA GEL	SESDERMA	200.00	-
775	SESDERMA REPASKIN FLUIDO INVISIBLE FACIL SPF50 FCO/ 50 ML	SESDERMA	105.00	-
776	SESDERMA REPASKIN FLUIDO LIGERO CORPORAL SPF50 FCO/200ML	SESDERMA	130.00	-
777	SESDERMA REPASKIN LIPS SPF 50 TBO/15ML	SESDERMA	15.69	-
778	SESDERMA REPASKIN PEDIATRICS MINERAL BABY SPF50+ FCO 50ML	SESDERMA	125.00	-
779	SESDERMA REPASKIN TACTO SEDA COLOR FACIAL FCO/50ML	SESDERMA	115.00	-
780	SESDERMA REPASKIN TACTO SEDA FACIAL SPF50 FCO/50ML.	SESDERMA	115.00	-
781	SESDERMA REPASKIN TOQUE SECO FACIAL SPF50 FCO/50ML	SESDERMA	99.50	-
782	SESDERMA RESVERADERM CREMA GEL FCO/50ML	SESDERMA	160.00	-
783	SESDERMA RESVERADERM SERUM FCO/30ML	SESDERMA	155.00	-
784	SESDERMA RETIAGE FACIAL CREMA ANTIVEG. 50ML	SESDERMA	158.00	-
785	SESDERMA RETIAGE FACIAL SERUM ANTIVEG FCO/30ML	SESDERMA	158.00	-
786	SESDERMA RETIAGE GEL CONTORNO OJOS TBO/15ML	SESDERMA	122.00	-
787	SESDERMA SALISES CREMA ESPUMOSA S/JABON FCO/300ML	SESDERMA	84.00	-
788	SESDERMA SALISES GEL HIDRATANTE FCO/50ML	SESDERMA	146.00	-
789	SESDERMA SCREENSES COLOR SPF 50 BROWN 10 G	SESDERMA	115.00	-
790	SESDERMA SCREENSES COLOR SPF 50 LIGHT 10 GR	SESDERMA	115.00	-
791	SESDERMA SEBOVALIS CHAMPÚ TRATANTE FCO/200ML	SESDERMA	82.90	-
792	SESDERMA SEBOVALIS GEL FACIAL FCO/50ML	SESDERMA	70.00	-
793	SESDERMA SEBOVALIS SOLUCION CAPILAR FCO/100ML	SESDERMA	105.00	-
794	SESDERMA SENSYSSES CLEANSER CLASSIC FCO/200ML	SESDERMA	62.00	-
795	SESDERMA SENSYSSES CLEANSER HYALURONIC FCO/200 ML	SESDERMA	67.00	-
796	SESDERMA SENSYSSES CLEANSER LIGHTENING FCO/200 ML	SESDERMA	67.00	-
797	SESDERMA SENSYSSES CLEANSER OVALIS FCO/200ML	SESDERMA	70.00	-
798	SESDERMA SENSYSSES CLEANSER ROS FCO/200 ML	SESDERMA	67.00	-
799	SESDERMA SENSYSSES CLEANSER SEBUM FCO/200ML	SESDERMA	70.00	-
800	SESDERMA SESKAVEL CHAMPU ANTICAIDA FCO/200ML	SESDERMA	84.00	-
801	SESDERMA SESKAVEL LOCION FCO/200ML	SESDERMA	146.00	-
802	SESDERMA SESLASH SERUM PESTAÑAS FCO/5ML	SESDERMA	164.00	-
803	SESDERMA SESPANTHENOL CREMA DE MANOS 50ML	SESDERMA	49.50	-
804	SESDERMA SESPANTHENOL CREMA GEL 100ML	SESDERMA	133.00	-
805	SESDERMA SESPANTHENOL LIPOSOMAL SERUM 30ML	SESDERMA	160.00	-
806	SODERMIX CREMA TBO/30GR	MEDSTYLE	142.00	-
807	SOYL SYNDET KIDS 500ML	CARNOT	75.00	-
808	STRATADERM CREMA TBO/5G	MOT	67.00	-
809	SUBSTIANE OJOS CREMA TBO/15GR	LA ROCHE- POSEAY	120.00	-
810	SUBSTIANE ROSTRO CREMA X 40ML.	LA ROCHE- POSEAY	132.00	-
811	SUBSTIANE SERUM FCO/30ML	LA ROCHE- POSEAY	155.00	-
812	TACROZ FORTE 0.1% TUBO 10G	GLENMARK	56.00	-
813	TEEN DERM AQUA 250ML	ISISPHARMA	80.00	-
814	TEEN DERM GEL EXFOLIANTE 150ML	ISISPHARMA	87.00	-
815	TEEN DERM GEL SENSITIVE 250ML	ISISPHARMA	99.00	-



Farmacia Magistral

## LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO

Tipo de documento: Formato

Área: Ventas - Farmacia

Código: F.GE.VT.003

Versión: 00

Páginas: 14

Nº Item	Nombre	Laboratorio	Precio	Precio x Fracción
816	TEEN DERM HYDRA 40ML	ISISPHARMA	87.00	-
817	TEN VI C CREMA TBO/50G	MEGALABS MEDIHEALTH	80.00	-
818	T-INMUN 0.03 % UNG TBO/15 GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	65.00	-
819	T-INMUN 0.10 % UNG TBO/15 GR	FARMINDUSTRIA (MEDIDERM)	85.00	-
820	TOLERIANE DERMOLIMPIADOR FCO/200ML	LA ROCHE- POSEAY	75.00	-
821	TOLERIANE FLUIDO PROTECTOR FCO/40ML	LA ROCHE- POSEAY	90.00	-
822	TOLERIANE SENSITIVE FLUIDO FCO/40 ML	LA ROCHE- POSEAY	90.00	-
823	TOLERIANE ULTRA CREMA TBO/40 ML	LA ROCHE- POSEAY	89.00	-
824	ULTRASHIELD PEDIATRICS FPS50+ FCO/100 ML	MEDISCIENCE	76.00	-
825	UMBRELLA BASE COMPACTA SPF50+ BEIGE 11G	MEGALABS MEDIHEALTH	90.00	-
826	UMBRELLA BASE COMPACTA SPF50+ DURAZNO 11G	MEGALABS MEDIHEALTH	90.00	-
827	UMBRELLA BASE COMPACTA SPF50+ MARFIL 11G	MEGALABS MEDIHEALTH	90.00	-
828	UMBRELLA BASE COMPACTA SPF50+ MIEL 11G	MEGALABS MEDIHEALTH	90.00	-
829	UMBRELLA CREMA TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	73.00	-
830	UMBRELLA GEL TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	85.00	-
831	UMBRELLA INTELLIGENT EMULSION TBO/50 G	MEGALABS MEDIHEALTH	83.00	-
832	UMBRELLA INTELLIGENT FLUIDO SPF50+ TBO/50 G	MEGALABS MEDIHEALTH	83.00	-
833	UMBRELLA KIDS MAX FCO/ 60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	80.00	-
834	UMBRELLA KIDS TBO/120 G	MEGALABS MEDIHEALTH	74.00	-
835	UMBRELLA KIDS WATERPROOF EMUL TBO/120 G	MEGALABS MEDIHEALTH	78.00	-
836	UMBRELLA PERFECT SKIN TONO CLARO TBO/50G	MEGALABS MEDIHEALTH	85.00	-
837	UMBRELLA PERFECT SKIN TONO OSCURO TBO/50G	MEGALABS MEDIHEALTH	85.00	-
838	UMBRELLA PIEL SENSIBLE SPF50+ TBO/60 G	MEGALABS MEDIHEALTH	85.00	-
839	UMBRELLA PLUS FCO/120G	MEGALABS MEDIHEALTH	85.00	-
840	UMBRELLA URBAN SPF50+TBO/50 G	MEGALABS MEDIHEALTH	80.00	-
841	UMBRELLA WATERPROOF EMUL FCO/225 G	MEGALABS MEDIHEALTH	104.50	-
842	UREACER 10% TBO/300ML	MEDISCIENCE	95.00	-
843	UREADERM ESPUMA HIDRATANTE 20% FCO 150ML	MEGALABS MEDIHEALTH	94.00	-
844	UREADIN ANTIARRUGAS CREAM SPF20 50ML	ISDIN	140.00	-
845	UREADIN CONTORNO OJOS GEL-CREAM 15ML	ISDIN	140.00	-
846	UREADIN CREMA HIDRATAACION INTENSA FCO/50 ML	ISDIN	84.00	-
847	UREADIN FUSION FLUID SPF 30 FCO/50ML	ISDIN	75.00	-
848	UREADIN FUSION MELTING CREAM PTE/50 ML	ISDIN	120.00	-
849	UREADIN LOTION 10 200ML	ISDIN	120.00	-
850	UREADIN MANOS HAND CREAM TBO/50ML	ISDIN	40.00	-
851	UREADIN PODOS GEL OIL FCO/75ML	ISDIN	75.00	-
852	UREADIN RX 30% CREMA TBO/ 50ML	ISDIN	70.00	-
853	UREADIN RX 40% GEL EXFOLIANTE TBO/30 ML	ISDIN	50.00	-
854	UREADIN RX ULTRA10% LOTION PLUS FCO/200ML	ISDIN	110.00	-
855	UREADIN RX/ULTRA 20% PIEL ESPERA/RUGOSA FCO/100ML	ISDIN	82.00	-
856	UREADIN SERUM LIFT FCO/30ML	ISDIN	155.00	-
857	URIAAGE AGE PROTECT MULTI ACCION DETOX NOCHE FCO/30ML	URIAAGE	124.00	-
858	URIAAGE AGE PROTECT MULTI ACCION FLUIDO FCO/40ML	URIAAGE	123.00	-
859	URIAAGE AGE PROTECT MULTI ACCION OJOS FCO/15ML	URIAAGE	114.00	-
860	URIAAGE AGE PROTECT MULTI ACCION SERUM FCO/30ML	URIAAGE	128.00	-
861	URIAAGE AGE PROTECT MULTI ACCION SPF30 CREMA FCO/40 ML	URIAAGE	124.00	-
862	URIAAGE AGE PROTECT SPF30 FLUIDO FCO/40 ML	URIAAGE	124.00	-
863	URIAAGE AGUA MICELAR PIEL INTOLERANTE FCO/250ML	URIAAGE	60.00	-
864	URIAAGE AGUA MICELAR PIEL MIXTA GRASA FCO/100ML	URIAAGE	59.40	-
865	URIAAGE AGUA MICELAR PIEL MIXTA GRASA FCO/250ML	URIAAGE	60.00	-
866	URIAAGE AGUA MICELAR PIEL NORMAL SECA FCO/250ML	URIAAGE	60.00	-
867	URIAAGE AGUA MICELAR PIEL SENSIBLE FCO/250ML	URIAAGE	60.00	-
868	URIAAGE AGUA THERMAL FCO/150ML	URIAAGE	46.00	-
869	URIAAGE AGUA THERMAL FCO/300ML	URIAAGE	70.00	-
870	URIAAGE BARIEDERM CICA-CREME TBO/40ML	URIAAGE	51.00	-
871	URIAAGE BARIEDERM CICA-GEL NETTOYANT TBO/200ML	URIAAGE	64.00	-
872	URIAAGE BARIEDERM CREMA DE MANOS TBO/50ML	URIAAGE	42.00	-
873	URIAAGE BARIESUN BRUMA SECA SPF50+ 200ML	URIAAGE	65.00	-
874	URIAAGE BARIESUN CREME MINERALE FCO/50ML	URIAAGE	82.00	-
875	URIAAGE BARIESUN FLUIDE MATIFIANT TBO/50ML	URIAAGE	82.00	-
876	URIAAGE BARIESUN FLUIDO ULTRA-LEGER FCO/30ML	URIAAGE	60.00	-
877	URIAAGE BARIESUN SPF50+ CREAM TINTE DOREE FCO/50ML	URIAAGE	78.00	-
878	URIAAGE BARIESUN SPF50+ FLUIDO 100 TBO/50ML	URIAAGE	82.00	-
879	URIAAGE BARIESUN SPF50+ SPRAY 200 ML	URIAAGE	110.00	-
880	URIAAGE BARIESUN SPF50+ STICK INVISIBLE 8GR	URIAAGE	46.00	-
881	URIAAGE CREMA LAVANTE ESPUMOSA PTO/500ML	URIAAGE	78.00	-
882	URIAAGE EAU GEL DE AGUA 40ML	URIAAGE	60.00	-
883	URIAAGE EAU THERMALE CONTORNO DE OJOS TBO/15ML	URIAAGE	64.00	-



Farmacia Magistral

**LISTA DE PRECIOS - ESTABLECIMIENTO FARMACÉUTICO****Tipo de documento:** Formato**Área:** Ventas - Farmacia**Código:** F.GE.VT.003**Versión:** 00**Páginas:** 14

<b>Nº Item</b>	<b>Nombre</b>	<b>Laboratorio</b>	<b>Precio</b>	<b>Precio x Fracción</b>
884	URIAGE EAU THERMALE CREMA COMPACTA C/COLOR 10G	URIAGE	91.00	-
885	URIAGE EAU THERMALE CREMA DE AGUA FCO/40ML	URIAGE	68.50	-
886	URIAGE EAU THERMALE CREMA DE MANOS TBO/50ML	URIAGE	39.00	-
887	URIAGE EAU THERMALE MASCARA NOCHE PTO/50ML	URIAGE	73.00	-
888	URIAGE EAU THERMALE SERUM DE AGUA FCO/30ML	URIAGE	82.00	-
889	URIAGE GENTLE DEODORANT FCO/50ML	URIAGE	46.00	-
890	URIAGE HYSEAC 3-REGUAL SOIN GLOBAL TBO/40ML	URIAGE	60.00	-
891	URIAGE HYSEAC CLEANSING GEL 500 ML	URIAGE	110.00	-
892	URIAGE HYSEAC CLEANSING GEL TBO/150 ML	URIAGE	58.00	-
893	URIAGE HYSEAC HYDRA 40ML	URIAGE	78.00	-
894	URIAGE HYSEAC MASC EXFOLIANTE 100ML	URIAGE	56.00	-
895	URIAGE HYSEAC MATIFICANTE 40ML	URIAGE	78.00	-
896	URIAGE HYSEAC PATE SOS 15G	URIAGE	55.00	-
897	URIAGE HYSEAC SERUM 40ML	URIAGE	74.00	-
898	URIAGE POWER3 DEODORANT ROLL-ON 50ML	URIAGE	55.00	-
899	URIAGE ROSELIANE CC CREAM SPF30 FCO/40ML	URIAGE	78.00	-
900	URIAGE ROSELIANE CREMA SPF30 40ML	URIAGE	54.00	-
901	URIAGE ROSELIANE CREME ANTI-ROUGEURS FCO/40ML	URIAGE	78.00	-
902	URIAGE ROSELIANE DERMO-CLEANSING FLUID FCO/250 ML	URIAGE	64.00	-
903	URIAGE XEMOSE BALSAMO OLEO CALMANTE FCO/500ML	URIAGE	124.00	-
904	URIAGE XEMOSE CERAT PTO/200ML	URIAGE	86.00	-
905	URIAGE XEMOSE CREMA HIDRATANTE FCO/400ML	URIAGE	120.00	-
906	URIAGE XEMOSE CREMA HIDRATANTE TBO/200ML	URIAGE	82.00	-
907	URIAGE XEMOSE STICK-LEVRES 4G	URIAGE	35.00	-
908	URIAGE XEMOSE SYNDET FCO/500 ML	URIAGE	74.00	-
909	UV CARE CREMA SHIELD FPS 50+ TBO/50ML.	MEDISCIENCE	74.00	-
910	VASO COLECTOR DE HECES NO ESTERIL	QUALIMAX	1.20	-
911	VITAMINA E 400 UI CJA/50 CAPSULA	UNIMED DEL PERU	50.00	1.00
912	VITESOL E 400 U.I CJA/50 CAPSULA	UNIMED DEL PERU	75.00	1.50
913	VITYBELL CJA/30 CAPSULAS BLANDAS	UNIMED DEL PERU	150.00	5.00
914	WHITE OBJECTIVE SERUM TBO/30ML.	BIODERMA	150.00	-
915	YEUX TBO/20GR	HIDRISAGE	75.00	-
916	ZUDENINA 0.1% GEL TBO/30 G	MEGALABS MEDIHEALTH	62.00	-